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KURBAN Bayramı öncesinde, Şehzadeler
ilçesindeki Canlı Hayvan Borsası’ndaki kur-

ban pazarı açıldı. Ancak hem küçükbaş hem de
büyükbaş hayvanların satışa sunulduğu bölümde
padokların çoğu boş kaldı. Geçtiğimiz yıllara
oranla bu yıl doğu ve güneydoğudan gelen kur-
banlık sayısının az olması da dikkat çekti.
Pazarda küçükbaş hayvanlar 8 ile 13 bin TL
arasında, büyükbaş kurbanlıklar ise 60 bin TL’-
den başlayıp ağırlığına göre 130-140 bin TL’ye
kadar çıkıyor. Ancak almak isteyenler yüksek fiy-
attan, satanlar da maliyetlerden şikayet etti.

ALICILAR FİYATI YÜKSEK BULUYOR... SATICILAR MALİYETLERDEN  DERTLİ

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin ‘100 il, 1000 ilçe’ açık-

laması, AK Parti Merkez Yürütme Ku-
rulu’nda (MYK) da ele alındı.
Düzenleme için kriterlerin belirlenmesi
konusunda çalışma yapılması ancak
süreç planlamasının yerel seçimler-
den sonraya bırakılmasının daha
uygun olacağı konuşuluyor.  Bahçeli
ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın ikili görüşmelerde 100 il,
1000 ilçe hususunu gündeme alması
dahilinde Cumhur İttifakı’nın konuyu
masaya yatırılabileceği değer-
lendirmesi yapılan MYK’da, il ve ilçe
olmak isteyen bölgelerin küstürül-
memesi adına sürecin planlanmasının
mahalli idareler seçimleri sonrasına
bırakılmasının daha uygun olabileceği
konuşulanlar arasında. 

İL OLMAK İSTEYEN AKHİSAR VE SALİHLİ NE OLACAK?

MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay,

MASKİ’nin genel kuru-
lunda 30 Büyükşehir’in
su kaynaklarını
karşılaştırdı. 24
Büyükşehir’in içme suyu
barajı olduğunu, içme
suyu barajı olmayan 5 ilin ise büyük
doğal kaynak suları ile içme suyu
ihtiyaçlarını karşıladıklarını belirten
Aslay, Manisa’da ise içme suyu barajı
olmadığına dikkat çekti. Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün de
Manisa’ya acil olarak içme suyu barajı
yapılması gerektiğini vurgulayarak,
“Tüm siyasi partilerimize, milletvekiller-
imize duyurulur. Manisa’ya en kısa za-
manda içme suyu barajı yapılması şart”
ifadelerini kullandı. 

“YER ALTI SU KAYNAKLARIMIZ ALARM VERİYOR”

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı
BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45

2’de

MANiSA FERMANI

Milyonlarca memur ve emeklinin
umudu temmuz ayında yapılacak zam-
larda yılın ilk beş ayında enflasyonun
yüzde 15.26 açıkladı. Baş-
kentte buna göre emekli
QQve memurun zam senar-
yoları uçuşmaya başladı. Beş
aylık enflasyona göre SSK
ve BAĞ-KUR emeklileri
yüzde 15.26, memur ve
memur emeklileri ise
yüzde 13.13 zammı şimdi-
den kesinleşmiş görülüyor. 

MEMUR VE EMEKLİYE
ÇİFTE ZAM BEKLENİYOR

ERTUĞRUL AYTAÇ

KURBAN PAZARINDA iŞLER KESAT!
Kurban Bayramı’na 2 haftadan daha az bir süre kaldı ancak Manisa’da kurban pazarında padokların büyük bölümü
boş kaldı… Vatandaşlar kurbanlık fiyatlarının asgari ücreti geçtiğinden, satıcılar ise artan maliyetlerden şikayetçi

2022-2023 Eğitim-Öğretim
yılının sona ermesiyle birlikte

Manisa genelinde 1168 okulda
19 bin 311 öğretmen ve 265 bin
150 öğrencinin yaz tatili başlıyor.
Manisa’nın Yunusemre ilçesin-
deki Muradiye Mahallesi’nde bu-
lunan Cumhuriyet İlkokulu’nda
karne töreni düzenlenecek.

Tören bugün saat 10.00’da
başlayacak. Vali Yaşar Karadeniz
“Geleceğimizin teminatı çocuk-
larımız, onlara en iyi imkanları
sağlamaya çalışan ailelerimiz ve
büyük gayretlerle ülkemizin her
köşesinde hizmet veren öğret-
menlerimiz için bir eğitim öğretim
yılının daha sonuna gelindi. 

YAZ TATiLi
BAŞLASIN!

Manisa’nın içme suyu kaynaklarının çoğunlukla sondajlardan sağlandığına dikkat
çeken Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün milletvekillerine çağrıda bulundu

MANiSA’YA iÇME SUYU
BARAJI ŞART!

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğünün 2023 yılı 1’inci Olağan
Genel Kurulu ikinci birleşimi
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün başkanlığında
gerçekleştirildi. Manisa’da içme
suyu barajı olmadığını ifade
eden Aslay, acilen baraj yapıl-
ması gerektiğini ifade etti. 

* Dicle Barajı, Diyarbakır'ın 5 yıllık içme
suyunu ihtiyacını karşılayacak düzeyde

Başkan Ergün’e 
açılış daveti 

MANİSA Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz

Ergün, Muradiye Organize
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Kıvırcık’ı
makamında ağırladı. Kıvırcık, 23
Haziran 2023 tarihinde gerçek-
leştirecekleri yeni ticaret
merkezinin açılışına Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ü davet etti. 

MUOSB TİCARET MERKEZİ AÇILIYOR

sonra kapıya asılmış!
Önce öldürülmüş 

TURGUTLU ilçesinde bir
sokak köpeği, iple çiftlik

evinin kapısına asıldı şekilde bu-
lunmuş, görüntüsü
sosyal medyada
yayılmıştı.
TURHAKDER,
köpeği öldüren şah-
sın bulunduğunu
sosyal medyadan
açıkladı.

AK Parti ‘100 il 1000 ilçe’yi
gündemine aldı!

6 ASIRLIK geç-
mişe sahip olan

ve Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi
tarafından üretimi
yapılarak yaşatıl-
maya çalışılan Man-
isa bezi için İşaret
Tescil Belgesi baş-
vurusu yapıldı. 

Şehzadeler’in yatırımları görüşüldü
ŞEHZADELER Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik,
başkan yardımcıları Atilla Efendioğlu ve Ahmet

Songüler, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ü makamında ziyaret etti. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya’nın da hazır
bulunduğu ziyarette, Şehzadeler ilçesine yapılacak olan
yatırımlar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 

MANiSA BEZi’NE
TESCiL BAŞVURUSU
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

MEMUR VE EMEKLİYE ÇİFTE
ZAM BEKLENİYOR

Milyonlarca memur ve emekli-
nin umudu temmuz ayında yapıla-
cak zamlarda yılın ilk beş ayında
enflasyonun yüzde 15.26 açıkladı.
Başkentte buna göre emekli ve
memurun zam senaryoları uçuş-
maya başladı. Beş aylık enflas-
yona göre SSK ve BAĞ-KUR
emeklileri yüzde 15.26, memur ve
memur emeklileri ise yüzde 13.13
zammı şimdiden kesinleşmiş gö-
rülüyor. Temmuz ayında açıklana-
cak haziran enflasyonu ve refah
payı ile birlikte emekliye zam
yüzde 30’u aşacak görülüyor.
Bendeniz SSK emeklisi olarak
seçim öncesi yapılan zamlardan
mağdur olanlardanım. Görülen ve
konuşulan bugünkü temmuz zam-
ları SSK emeklilerini memnun ede-
ceği görüşünde olmadığımı
bugünden yazıyorum. Başta Cum-
hurbaşkanımız Erdoğan olmak
üzere yüzyılın muhteşem top-
lumda güven veren kabinesinin de
bilmesini isterim.

KADEMELİ ARTIŞ
SSK ve BAĞ-KUR emeklilerinin

taban maaşından itibaren aylık-
larda kademeli artışlar daha az
maaş alan emekliye verilecek zam
oranının daha yüksek olacağı baş-
kentten bana gelen bilgiler ara-
sında. Emekli ve memur
maaşlarının baştan sona değişe-
ceği maaş zammına refah payı ve
seyyanen artışının yapılması bek-
leniyor. Kademeli artışta 14 bin lira
alan yüzde 45 zam formülüne göre
temmuz ayı itibariyle 20 bin 300
lira emekli maaşı alması kesin gö-
züyle bakılıyor. Emeklilerin gözü
kulağı temmuz ayında 6 milyon
emekli yapılacak zamlardan mutlu
olmayı bekliyor.

ASGARİ ÜCRETE ARA ZAM
Asgari ücret tespit komisyonu

da bu ay ara zam için toplantıla-
rına devam ediyor. Net asgari
ücret ara zam tutarı refah payı be-
lirlenecek. Altı aylık enflasyon ora-
nının yüzde 20-30 arasında olması
bekleniyor. Asgari ücrete yüzde 20
zam yapılması durumunda asgari

ücret net 10 bin 207 lira olacak.
EN DÜŞÜK MAAŞ 

22 BİN LİRA
Cumhurbaşkanı Erdoğan 11

bin 848 lira olan en düşük memur
maaşının 22 bin liraya çıkarılaca-
ğını açıkladı.

HAYAT PAHALILIĞINI
GÜNDEMDEN 
ÇIKARACAĞIZ

Başkan Erdoğan ilk kabine
toplantısında “Enflasyon ve hayat
pahalılığı milletimizin gündemin-
den çıkaracağız” dedi. Kabine top-
lantısında Kurban Bayramı tatili de
9 güne çıkarıldı. Emekli maaş ve
ikramiyeler bayram öncesi ödene-
cek. Bakanlar Kurulunda Kurban
Bayramının 9 güne çıkarılması
güzel bir karar.

ÇEŞME’YE GİTTİM
Seçimin ikinci turda noktalan-

ması ile turizm mevsiminin geç
başlamasına neden olmuştu.
Geçen hafta Çeşme’ye gittim.
Yazlığa da uğradım. Sitede hare-
ketlilik vardı. 3 plajın da hızlı çalış-
malarının sürdüğüne tanık oldum.
Kurban Bayramı’na hazırlık yapılı-
yor. Kale Restoranı işletenlerle gör-
üştüm. Bugünden itibaren plaj ve
restoran hizmete açılacak dediler.
Çeşme’ye Fikret Taşçı ile gitmiş-
tim. Dönerken İzmir Büyükşehir
Belediyesinin işlettiği Üçkuyu-
lar’daki Nefes’te mola verdik. Şef
Yıldırım ile sohbet ettik. Fikret ile
bize güzel bir balık menüsü sundu.
Nefes gerçekten nefes alınacak bir
yer. Marinada denizi seyretmek
gün batımını izlemek insanın üze-
rindeki günün yorgunluğunu attı.

Zühtü kardeşimin ve Fikret’in gön-
derdiği kirazlar lezzetliydi. Bu
arada eşim Mermin Hanımın teda-
visi devam ediyor. Hava sıcaklığı
ortada. Manisa’dayım. Kurban
Bayramı’nda durum ne olur bilemi-
yorum. Tatil programım belli değil.

KORDON’DA 
GÜNEŞİN BATIŞI

İstanbullu iş insanı Talu Çiftliği-
nin sahibi Osman Talu iki oğlum
Gökmen ve Gökhan ile Söğütaltı
Kahvesinde Avukat Mustafa Kara-
kaş, Zülfikar Gürcan, Çapala Meh-
met ile sohbet ederken aradı
“Çiftlikten ayrılıyorum. Hazır ol”
dedi. Osman Talu ürünlerinin pa-
zarlamasına büyük ağırlık verdiği
için her hafta Manisa’ya gelmeye
başladı.  Geçenlerde Pendik Bod-
rum maçına da birlikte gitmiştik.
Telefonundan bir saat sonra
Osman Talu beni aldı ver elini batı
diyerek İzmir’in yolunu tuttuk. Al-
sancak Limanından denizi ve
insan manzaralarını seyrederek
Kordon’daki benim favori yerim
Deniz Restorana geldik. Bir baktım
Deniz Restoran yükünü fazlası ile
almış caddelere taşmış. Deniz
Restoran şefi İlkay “Durumu görü-
yorsun biraz içeride servis yapıp
sonra dışarıya taşıyacağım” dedi.
Yapacak bir şey yoktu. Ben son
zamanlarda Deniz Restorana ran-
devusuz gidilmediğini biliyordum
ama bu kadarını da beklemiyor-
dum. Ercan görevinin başındaydı.
Osman Talu ile bir süre sohbet
ettik. Sağ olsun Şef İlkay geldi baş-
kanım masanız hazır dedi. Hava
güzel mi güzel güneş süzüle süzüle
batmaya doğru gidişini iş insanı
Osman Talu ile birlikte izledik. Adı
üzerinde Deniz Restoran elbette
deniz ürünlerinin de lezzeti bam-
başka olacak. İş insanı Osman Talu
purosunu tüttürürken koyu bir soh-
bete daldık ve gecenin yarısını yap-
tık. Güzel bir Kordon sefasından
sonra Manisa’ya döndük. İzmir ve
Kordon’da bayram gelmeden hazır-
lıklarını sürdürdüğünü gördüm. İz-
mirli Kordon’da vur patlasın çal
oynasın moduna kendini kaptırmış.
Seçim yenilgisini üstünden atmış
görünüyor. Doğrusu da bu ölenle
ölünmez ki. Hayat yaşamaya, eğ-
lenmeye, gülmeye değer.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik merkez ve mahallelerde
vatandaşların dertlerine çare bulmak
için gece gündüz çalışıyor. İyi gününde
de kötü gününde de Başkan Çelik
halkla iç içe. Gittiği her yerde yaptığı
konuşma stili ile kendisini dinletmesini
biliyor. AK Partili belediye başkanları
içinde en iyi konuşma yete-
neği Ömer Faruk Çelik’te
var desem abartmış
olmam. Eldeki im-
kanları ile mahalle-
lere hizmet
götürmesi de ken-
disine rehber seç-
miş bir belediye
başkanı Çelik. Yeni
Harmandalı mahal-
lesinde çok amaçlı
salonun açılışı töre-
nine Başkan Yardımcısı
Ahmet Songüler, Belediye
Meclis Üyesi Avukat Ali Özyiğit ile
birlikte gittim. Başkan Çelik AK Parti
Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin
Çipiloğlu ile birlikte geldiler. Şehzade-
ler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çay-
kara’nın da katıldığı hizmet töreninde

Yeni Harmandalı Muhtarı Veysel Akko-
yun Başkan Çelik’e mahallesine yaptığı
hizmetlerden dolayı teşekkür etti. Yeni
Harmandalı’nın düğün dernek ve top-
lantı sorunlarını ortadan kaldıran çok
amaçlı salon açılışında Başkan Çelik
yaptığı hizmetleri anlattı. Kaymakam
Cemal Hüsnü Çaykara da bir konuşma

yaptı. Birlikte hizmet binasını
gezdik. Yeni Harmandalı’da

birçok tanıdıkla birlikte
oldum. Nohutlu pilav ve
ayranlarını içtim. Baş-
kan Yardımcıları Atilla
Efendioğlu, Fatih Bay-
batur ve Bilal Demir ve
Ahmet Songüler ile bol
bol sohbet ettim. Yem-

yeşil ovadaki bağları
seyrettim. Manisa’da

Özer’lere uğradım. Akif
Özer ile sohbet ederken

Adalet Partisinden siyaset ar-
kadaşım Mustafa Özer ile geçmişte

kalan anıları birbirimize anlattık. Akif
Özer ve Ahmet Songüler bir süre bizi
dinlediler. Akif Özer ile Urla’da beraber
olacağız. Ahmet Songüler yoğun prog-
ramlarından fırsat bulursa.

ŞEHZADELER’DEN YENİ HARMANDALI’YA HİZMET
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

OKSİJEN ECZANESİ
0236 503 16 00

BORSA ECZANESİ 
0236 232 42 90

İLKE ECZANESİ 
0236 239 41 24

1903 - Ford Motor Şirketi kuruldu.
1903 - Pepsi Cola Şirketi, markasını ve amblemini tescil ettirdi.
1919 - Merzifon isyanı.
1919 - Yörük Ali Efe, Yunan müfrezesini imha etti.
1920 - Yara bandı, Earle Dickson tarafından icat edildi.
1924 - Trabzon'da "Yeni Yol" isimli günlük gazetenin çıkmaya başlaması.
1932 - Almanya'da yarı askeri Nazi örgütleri SA ve SS üzerindeki Hükûmet yasağı kaldırıldı.
1938 - Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü kuruldu. Spor artık devlet denetiminde.
1949 - Devlet Tiyatro ve Operası Kuruluş Yasası yürürlüğe girdi ve Muhsin Ertuğrul Genel
Müdür olarak atandı.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde kamyon ile
yolcu otobüsünün çarpışması sonucu yarala-
nan 21 kişi, hastaneye kaldırıldı. F.G. yöneti-
mindeki 34 ZZ 2567 plakalı yolcu otobüsü,
Balıkesir-Akhisar kara yolunun Gökçeahmet
Mahallesi kavşağı yakınlarında önünde seyre-
den sürücüsünün ismi henüz öğrenilemeyen
42 Y 7018 plakalı kamyona çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine çok sayıda sağ-
lık, polis ve jandarma ekibi sevk edildi. Kazada
otobüste bulunan 21 yolcu yaralandı. Ambu-
lanslarla Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet
Hastanesi ve özel hastanelere sevk edilen ya-
ralılardan birinin durumunun ağır olduğu öğre-
nildi. AA

Facianın eşiğinden dönüldü!Facianın eşiğinden dönüldü!

Kamyonla otomobil çarpıştı: 1 yaralı
MANİSA'NIN Yunusemre il-

çesinde kamyonla çarpışan
otomobilin sürücüsü ağır yara-
landı. Alınan bilgiye göre,
Özcan T.'nin kullandığı 35 ASG
114 plakalı kamyon ile Rama-
zan E. idaresindeki 45 DZ 768
plakalı otomobil Manisa-Mene-
men yolunun Batı Çevre Yolu
kavşağı yakınlarında çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine
çok sayıda sağlık, itfaiye ve
polis ekibi sevk edildi. Hurdaya
dönen otomobilde sıkışan sü-
rücü Ramazan E, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanlığı ekiplerince

çıkarılarak sağlık ekiplerine tes-
lim edildi.

Ağır yaralı sürücü, ambulan-
sla Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Hafsa Sultan
Hastanesi'ne kaldırıldı. Rama-

zan E.nin hayati tehlikesinin
bulunduğu öğrenildi. Kaza ne-
deniyle yolun Manisa yönü bir
süre ulaşıma kapanırken, sürü-
cüler alternatif güzergaha yön-
lendirildi. AA

Turgutlu’da Otomobilin çarptığı 
motosikletin sürücüsü öldü

MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde
otomobilin çarptığı motosikletin sürü-
cüsü hayatını kaybetti. İzmir-Ankara
kara yolu Avşar Mahallesi kavşağın-
dan dönmek için sol şeride geçen
Yunus B. (79) idaresindeki 45 ZC 1388
plakalı motosiklete, bu şeritte ilerleyen
Fırat C. (26) yönetimindeki 45 ALY 380
plakalı otomobil çarptı.

Motosikletten düşerek savrulan
Yunus B. kaza yerinde hayatını kay-
betti. İhbar üzerine bölgeye sağlık,
jandarma ve polis ekipleri sevk edildi.
Kazada yaralanan otomobil sürücüsü
Fırat C., ambulansla Turgutlu Devlet
Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza anı, bir iş
yerinin güvenlik kamerasınca da gö-
rüntülendi. AA

Taşçılar’ın HiS göleti hazır
MANİSA Büyükşehir

Belediye Başkanı Cengiz
Ergün önderliğinde üreti-
cilere her alanda destek
olmak için çalışmalara
devam edeceklerini dile
getiren Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanı Yılmaz
Usta, “Üreticilerimizin her
zaman yanındayız. Hay-

vancılığın yaygın olduğu
noktalardaki hayvan
içme suyu göletleri çalış-
malarımızı da kararlılıkla
sürdürüyoruz. Bu kap-
samda Akhisar ilçemiz
Taşçılar Mahallesi’nde
yeni HİS göleti yapım ça-
lışmalarını tamamladık.
Merada otlayan besi

hayvanlarının ve yaban
hayvanlarının özellikle
yaz aylarında daha fazla
ihtiyaç duyduğu temiz su
kaynağını bu göletler va-
sıtasıyla sağlamış oluyo-
ruz. Üreticimize
desteklerimiz devam
edecek’’ ifadelerini kul-
landı. Haber Merkezi



Burhan AKDEMİR
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Manisa Valisi Yaşar Kara-
deniz 2022-2023 Eğitim-Öğre-
tim yılının sona ermesiyle
birlikte Manisa genelinde 1168
okulda 19 bin 311 öğretmen ve
265 bin 150 öğrencinin yaz tati-
linin başlayacağını açıkladı. Öte
yandan, Manisa’nın Yunusemre
ilçesindeki Muradiye Mahal-

lesi’nde bulunan Cumhuriyet
İlkokulu’nda karne töreni dü-
zenlenecek. Tören bugün saat
10.00’da başlayacak.

Manisa Valisi Yaşar Karade-
niz 2022-2023 Eğitim-Öğretim
yılının sona ermesiyle alakalı
açıklamalarda bulundu. Manisa
Valisi Yaşar Karadeniz 2022-
2023 Eğitim-Öğretim yılının so-
nuna gelindiğini ifade ederek,

“Geleceğimizin teminatı çocuk-
larımız, onlara en iyi imkanları
sağlamaya çalışan ailelerimiz
ve büyük gayretlerle ülkemizin
her köşesinde hizmet veren
öğretmenlerimiz için bir eğitim
öğretim yılının daha sonuna
gelindi. Manisa bu dönem,
1168 okul, 19 bin 311 öğret-
men ve 265 bin 150 öğrencisi
ile eğitim öğretim yılını ta-

mamlamış oldu. Bizler için
milli kültürü yaşatmanın en
temel yolu olan eğitim, gele-
cek nesillerimize binlerce yıllık
birikimimizi, kültürümüzü, tari-
himizi, milli ve manevi değer-
lerimizi aktarabileceğimiz bir
yoldur. 

Ayrıca gelişen ve değişen
dünyada eğitime yaptığımız
yatırımlar ile geleceğe ışık tu-
tabiliriz. Bu konuda öğretmen-
lerimize düşen en büyük
görev; fikri hür, vicdanı hür ne-
siller yetiştirerek içinde bulun-
duğumuz bilgi çağında
çocuklarımızı bilim, kültür,
sanat, teknoloji ve ekonomik
anlamda geleceğe hazırla-
maktır.” dedi. 

Öğrencilerin de devletin,
öğretmenlerinin ve ailelerinin
kendilerine sağladıkları her
türlü imkân istikametinde
daha çok çalışarak, ülkeyi
daha güzel yarınlara taşıyaca-
ğından hiç şüphesi olmadığını

anlatan Vali Karadeniz açıkla-
masını şöyle tamamladı:

“Öğrencilerimizi gayretle-
rinden dolayı kutluyor, öğret-
menlerimize eğitim-öğretim
faaliyetlerinin yürütülmesinde,
ilimizin başarı seviyesinin arttı-
rılmasında göstermiş olduğu
özverili çalışmalarından dolayı
teşekkür ediyor, huzur dolu bir
yaz tatili geçirmelerini temenni
ediyorum.” 

BUGÜn KaRnE
TÖREni VaR

Öte yandan Manisa’da
bugün karne töreni düzenlene-
cek. Başta Manisa Valisi Yaşar
Karadeniz ve diğer ilgililerin ka-
tılımıyla, Manisa’nın Yunusemre
ilçesine bağlı Muradiye Mahal-
lesi’nde bulunan Cumhuriyet
İlkokulu’nda karne töreni dü-
zenlenecek. Tören saat
10.00’da başlayacak.

Türkiye’de olduğu gibi Manisa’da da 2022 yılının eylül ayında başlayan 2022-2023 eğitim-öğre-
tim yılı maratonu, bugün itibariyle sona eriyor… Manisa’da yaklaşık 265 bin öğrenci karne alacak

Yaz tatili başlasın!Yaz tatili başlasın!

Manisa Cumhuriyet Baş-
savcılığı Koruma Kurulu Hazi-
ran ayı toplantısı
gerçekleştirildi. Koruma kurulu
üyesi kurumlardan Manisa Or-
ganize Sanayi Bölgesi Başkan-
lığı’nın ev sahipliğinde
gerçekleştirilen toplantıya kurul
üyeliğine yeni davet edilen ku-
rumlarla birlikte 23 temsilci ka-
tılım sağladı. 

Başsavcı Vekili Kenan Ka-
raca başkanlığında toplanan
kurulda denetimli serbestlik
kapsamında bulunan yükümlü-
ler ve eski hükümlülerin top-

luma kazandırılması hedefiyle
gerçekleştirilecek çalışmalar
görüşüldü. 

Yeniden suç işlenmesine
engel olmak ve suça karışmış
kişilerin topluma kazandırılma-
sını sağlayacak projeler geliştir-
mek, hükümlülerin istihdam,
psikososyal destek ve eğitim
ihtiyaçlarına yönelik faaliyetler
geliştirmek ayrıca yasadışı ve
bağımlılık yapıcı madde kullanı-
mına karşı önleyici çalışmalar
yürütmek amacıyla biraraya
gelen kurulun ana gündeminde
suça sürüklenen çocuklara yö-

nelik önleyici hizmet çalışmala-
rıyla birlikte kamu hizmeti kap-
samında gerçekleştirilen
ücretsiz çalışma yükümlülü-
ğüne yönelik faaliyetler yer aldı. 

Suça sürüklenen çocuklara
yönelik kurulun alt komisyo-
nunca hazırlanan 1 yıllık faaliyet
planının görüşülerek onaylan-
masının ardından kamu hizmeti
yükümlülüğünün yerine getirile-
bilmesi amacıyla tarım alanı
tahsisi talep edilmesi, bu
alanda yapılacak çalışmalara
kurulun ilgili temsilciliklerinin
danışmanlık etmesi ve dene-

timli serbestlik müdürlüğünce
denetim ve takip süreçlerinin
yerine getirilmesi kararlaştırıldı.
Alınan karar gereğince kamuda
ücretsiz çalışma yükümlülüğü
bulunan danışanların mevsi-

mine göre üretecekleri tarımsal
ürünler sosyal yardımlaşma bi-
rimlerine bağışlanacak. 

Yıl boyunca yürütülen ba-
kanlık projeleri, meslek edin-
dirme kursları ve sosyal

faaliyetler ile hükümlülerin bi-
reysel başvurularının değerlen-
dirilmesinin ardından kurul
üyelerinin iyi dilek temennileri
ile toplantı sona erdi. 

Haber Merkezi

Manisa Koruma Kurulu OSB’nin
ev sahipliğinde bir araya geldi
Manisa Koruma Kurulu OSB’nin
ev sahipliğinde bir araya geldi

Manisa’nIn Salihli ilçe-
sinde Kaymakamı Mehmet
Kamil Sağlam başkanlığında
17-18 Haziran 2023 tarihlerinde
yapılacak olan 2023 Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı (YKS)
için ÖSYM Sınav Koordinasyon
Kurulu Toplantısı gerçekleşti-
rildi.   

Toplantıda konuşan Kayma-
kam Sağlam, “Gençlerimizin
hayatının önemli dönüm nokta-
larından biri olan Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavlarının
güvenli, sağlıklı ve huzurlu bir
ortamda yapılması için kurum-

larımızca tüm tedbirler alına-
caktır. Salihli’de sınava toplam

9 bin 659 adayın katılması bek-
leniyor. 2023 YKS sınavına gi-

recek tüm adaylara başarılar,
sınavda görev alacak tüm per-

sonele de kolaylıklar diliyorum”
dedi. 

Kaymakamlık toplantı salo-
nunda düzenlenen toplantıya
Salihli Kaymakamı Mehmet
Kamil Sağlam’ın yanı sıra Ala-
şehir Kaymakamı Alper Faruk
Güngör, Salihli İlçe Emniyet
Müdürü Burhan Demirkıran,
Alaşehir Emniyet Müdürü Mus-
tafa Zorpuzan, Salihli İlçe Jan-
darma Komutanı Sercan
Karaçalı, Alaşehir Jandarma
Komutan V. Ahmet Zözer, Ala-
şehir Belediye Başkan Yardım-
cısı Muammer İbişoğlu, Salihli

Belediye Başkan Yardımcısı
Mahmut Süreyya Karaoğlu,
Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mahmut Yenen, Alaşehir Milli
Eğitim Müdürü Hüseyin
Güneş, Salihli İlçe Nüfus Mü-
dürü İbrahim Koca, Alaşehir
Nüfus Müdürü Selma Öztürk,
Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Salihli Meslek Yüksek
Okulu Müdürü ve sınav koor-
dinatörü Prof. Dr. Cihangir
Alaca ve Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Salihli Meslek
Yüksek Okulu Müdür Yardım-
cısı Hüseyin Taş katıldı. iHa

Salihli’de YKS Koordinasyon Kurulu toplandı 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından Selendi ilçe-
sine yeni bir yaşam alanı
kazandırmak amacıyla çalışma-
ları başlatılan Atatürk Bulvarı
Peyzaj Düzenlemesi işinde
sona yaklaşıldı.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Fen İşleri Dairesi Başkanı
Uğur Topkaya, Selendi ilçe-
sinde peyzaj düzenlemesi ger-
çekleştirilen Atatürk Bulvarı’nda

incelemelerde bulundu. İnce-
leme sırasında Topkaya’ya;
Selendi Belediye Başkan Yar-
dımcısı Aşkın Akkoç, Selendi
Muhtarlık İşleri Müdürü Önder
Baştürk, Kurtuluş Mahallesi
Muhtarı Erdem Dilik ve teknik
ekipler eşlik etti. 

TOPKaYa,
‘ÇaLIŞMaLaRDa 

sOna YaKLaŞILDI’
Selendi ilçesi Atatürk Bul-

varı Peyzaj Düzenlemesi hak-

kında bilgi veren Fen İşleri
Dairesi Başkanı Uğur Top-
kaya, “Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz
Ergün öncülüğünde il gene-
linde vatandaşlarımızın vakit
geçirmekten keyif alacağı,
7/24 yaşayan alanlar kazandır-
mak için çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Bu kapsamda
Selendi ilçemizde Atatürk Bul-
varında kısa süre önce peyzaj
düzenlemesini başlatmıştık.

Hızlı bir programla çalışmanın
yüzde 80’ini tamamladık diye-
biliriz. Sona yaklaşıyoruz. Yol
ve kaldırım düzenlemesi, ay-
dınlatmaları, oturma alanı ve
süs havuzu ile yenilenen Ata-
türk Bulvarı’nı yakın zamanda
Selendili vatandaşlarımızın
hizmetine sunacağız. Selendi
ilçemize yeni bir proje kazan-
dırmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Halkımıza hayırlı olsun”
diye konuştu. Haber Merkezi

Selendi Atatürk Bulvarı yenileniyorSelendi Atatürk Bulvarı yenileniyor
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Sevgili okuyucular, bugün hiç ‘sevmediğiniz’ dert-
lerinizden bahsetmek istiyorum. Dert, içinde bulundu-
ğumuz kötü durum anlamına gelir. Hayatta hepimizin
bir derdi, sıkıntısı vardır. Dertsiz insan olmaz ki
zaten…

Dertlerin ‘rahatsız etme’ özelliği vardır. Doğrudur,
dert denilen şey bizi rahatsız etmeye gelmiştir, sev-
meyiz dertleri… Peki, o kötü dediğimiz dertler ya sizi
kendine getirmek için geldiyse ya da içinizde sakladı-
ğınız o gizli hazineleri çıkarmak için oradalarsa… O
yüzden dertlerinizle biraz barışık olmanız lazım.

Derdiyle dertlenmek diye bir kavram var… Peki,
neden insan derdiyle dertlenmeli?

Düşünün yıllardır dert edindiğiniiz ama bir türlü
içinden çıkamadığınız bir sorununuz vardır. O derdi
oturun bir düşünün, öyle kendi haline bırakmayın der-
dinizi… İyice sorgulayın, “Neden?” diye. Derdi açtığı-
nız zaman, aslında size vermek istediği bir mesajın
olduğunu göreceksiniz.  Derdinizle dertlendiğinizde; o
sorunun kaynağını, temelini fark edip dertten kurtul-
manın yollarını araştıracaksınız. Dertten kurtulmadı-
ğınız müddetçe, sizi ya yiyip bitirecek veya şekil
değiştirerek farklı şekilde sizi rahatsız edecektir.

Sizlere belki tuhaf gelecek ama insan dertleriyle
güzeldir. Dertlerinizle barışın, kabullenin ve dert edi-
nin. O sorunlardan kurtuluşunuzun tek çaresi budur.
O derdin kurtuluş yolunu bulmaya çalışmanız doğ-
ruyu, yanlışı görmenizi sağlayacak.

Kısacası insanın derdi olmalı; varoluşunu anlam-
landırabilmek için derdi dava edinmeli. İnsan, o kısa-
cık ömrünü anlamlı hale getirmek için derdi dert
edinmeli. Derdi olan insana ihtiyacımız var, dertleri-
nizi sevin!

CANSU
MERİÇ

DERTLERİMİZ

GENÇ BAKIŞ

KuRBan Bayramı’na 12
günlük bir süre kaldı. Bayram
öncesinde, son birkaç yıla
kadar oldukça hareketli dönem
geçiren Manisa Canlı Hayvan
Borsası, bu yıl adeta sinek avlı-
yor. Pazarda, padokların çok
büyük bölümünün de boş ol-
ması dikkatlerden kaçmadı.

aLıCıLaR FiYaTı 
YÜKsEK BuLuYOR

Kurbanlıklarını satmak için
pazara getiren üreticiler talebin
az olduğunu ifade etti. Kurban-
lık almak veya piyasayı kontrol
etmek için gelenler ise fiyatların
yüksek olduğunu belirterek,

kurbanlık maliyetinin asgari üc-
reti geçtiğine vurgu yaptı. Pa-
zarda küçükbaş
kurbanlıklardan çok büyükbaş-
lara talebin olduğu da ifade
edildi. 

saTıCıLaR 
MaLiYETLERDEn DE

DERTLi
Alıcılar fiyatların yüksekliğin-

den şikayet ederken, kurbanlık
satıcıları talebin az olmasından
ve maliyetlerden yakındı. Bir-
çok kişiye kurbanlıkların pahalı
geldiğini dile getiren satıcılar-
dan Fevzi Balkız, “Kurbanlık bir
asgari ücret parası. Asgari üc-
retli zaten kendi karnını doyura-
mıyor, nasıl kurban alacak?

Benim 200’e yakın hayvanım
var, siftah yaptım bir tane hay-
van sattım. 13 bin liraya sattım
bir koçu. Yeme 2 gün içinde 30
lira zam geldi. Samanı paketi
150 lira. Küçükbaş kurbanlıkla-
rımı 6 bin ila 15 bin lira arasında
satacağım. Piyasada ortalama
8 bin lira civarı. Hayvan pazarı
şu anda neredeyse boş. Çünkü
alan yok. Eskiden doğu illerin-
den çok gelen olurdu. Nakliye
masrafı, mazot masrafı çok
fazla. Paranın da değeri kal-
madı” ifadelerini kullandı. 

DOĞu VE 
GÜnEYDOĞuDan aZ 

saYıDa HaYVan GELDi
Geçtiğimiz yıllara oranla

doğu ve güneydoğu illerinden
gelen kurbanlıkların azlığı göze
çarparken, Diyarbakır’dan gel-
diğini aktaran Zorbey Aycan
isimli üretici, “Küçükbaş kur-
banlıklar 11-12 bin lira. Talep
pek yok, pahalı geliyor. Diyar-
bakır’dan 100 tane hayvan ge-
tirdim, 3 tane satabildim.
İnsanların ekonomik gücü yet-
miyor. Bir asgari ücret 8 bin
500 lira 1 koç 12 bin lira, nasıl
alsın?” dedi.

Kars’tan gelen Abdül Aziz
Ekinci ise, “ Maliyetler çok
fazla. 1 ay önce 360 liraya aldı-
ğım yem şu anda 410 lira civa-
rında. Büyükbaş hayvanda
fiyatlar 60 bin liradan başlıyor
ve 140 bin liraya kadar çıkıyor.
Kars Sarıkamış’tan geldim. 28
saatte geldim, 27 bin lira nak-
liye ücreti verdim. Şimdi nakliye
35 bin lira olmuştur. Bu girdi
maliyetleri bizi çok zorluyor”
diye konuştu. 

GEÇEn YıLLa Bu YıL 
aRasınDa 2 KaT 

FaRK VaR
Kars’tan büyükbaş kurban-

lıklarını satmak için getirdiğini
anlatan Saim Çelebiler, “14
hayvan getirdim, 8 tanesini sat-

tım. Küçükbaş hayvan insan-
lara pahalı geliyor. Büyükbaş
kurbanlıklara ilgi biraz daha
fazla. Fiyatlar geçen yıla göre
2’ye katladı. Geçen yıl 45-50
bin liraya satılan büyükbaş kur-
banlıklar 120-130 bin lira oldu.
Bizim maliyetlerimiz de çok
fazla arttı” dedi. 

950 KiLOGRaM 
aĞıRLıĞınDaKi YiĞiT

PaZaRın GÖZDEsi 
aMa…

Kurban pazarında 950 kilo-
luk ‘Yiğit’ ismi verilen dana ilgi
çekti. Kurbanlık danaya 135 bin
lira fiyat biçen Eşref Çağlayan,
bayram yaklaştıkça kalabalığın

artacağını söyledi. Eşref Çağla-
yan, “Kurban pazarında pek
hayvan yok, son günlerde gelir.
Manisa’da genelde artık çiftlik-
lerde hayvan satılıyor. Doğu il-
lerinden de artık gelen olmuyor.
Büyükbaş da çok yüksek fiyat-
lar yok, yüksek diyorlar ama
yem, saman her şey yükseldi.
Bir tane danayı 150 bin liraya
sattım, 50 bin lirayı zaten da-
naya yedirdim. Büyükbaşlarda
ortalama 90-100 bin lira ara-
sında fiyat var, kilo olarak da
400-450 kilo et geliyor. İnsan-
lara bu fiyatlar yüksek gelme-
sin, çünkü paranın kıymeti
kalmadı” şeklinde konuştu.

Kurban Bayramı’na 2 haftadan daha az bir süre kaldı ancak Manisa’da kurban pazarında padokların büyük bölümü
boş kaldı… Vatandaşlar kurbanlık fiyatlarının asgari ücreti geçtiğinden, satıcılar ise artan maliyetlerden şikayetçi

Kurban pazarında işler kesat!
Kurban Bayramı öncesinde, Şehzadeler ilçesindeki Canlı Hayvan Borsası’ndaki kurban pa-
zarı açıldı. Ancak hem küçükbaş hem de büyükbaş hayvanların satışa sunulduğu bölümde
padokların çoğu boş kaldı. Geçtiğimiz yıllara oranla bu yıl doğu ve güneydoğudan gelen

kurbanlık sayısının az olması da dikkat çekti. Pazarda küçükbaş hayvanlar 8 ile 13 bin TL ara-
sında, büyükbaş kurbanlıklar ise 60 bin TL’den başlayıp ağırlığına göre 130-140 bin TL’ye

kadar çıkıyor. Ancak almak isteyenler yüksek fiyattan, satanlar da maliyetlerden şikayet etti.

saLiHLi Belediye Başkanı
Zeki Kayda, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi işbirli-
ğinde 2017
yılında başlayıp
2019 yılında
tamamlanan
toplam 32 ki-
lometrelik
yağmur suyu
projesi ile ilçede
her yağmurdan
sonra yaşanan su baskını
çilesine son verdiklerini söyledi.  

Meteoroloji İşleri Genel Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıkla-
mada, geçtiğimiz gün Manisa
genelinde metrekareye 31.8 ki-
logram ile en çok yağışın düş-

tüğü ilçenin Salihli olduğunu
hatırlatan Başkan Kayda, yağ-

mur suyu hattı saye-
sinde şehir

merkezinde
aşırı yağışlar
nedeniyle
hiçbir olum-
suzluğun ya-

şanmadığını
söyledi. 
Şehir merke-

zindeki cadde ve sokak-
lara döşenen 32 kilometre
uzunluğundaki yağmur suyu
hattı ile ilçenin kanayan yarası
olan yağmur suyu çilesine Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi iş-
birliğinde son verdiklerini

vurgulayan Başkan Kayda,
“2014 yılından bugüne kadar
yaptığımız hizmetler ve hazırla-
dığımız projeler ile güzel şehri-
mize büyük yatırımlar
kazandırdık. Bunlardan birisi de
yağmur suyu projemiz. Büyük-
şehir ve Belediyemiz işbirli-
ğinde tamamladığımız, o günkü
değeri 30 milyon lira olan 32 ki-
lometrelik Yağmur Suyu Projesi
ile Salihli’mizi yıllardır yaşadığı
yağmur suyu çilesinden kurtar-
dık. Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Cengiz Ergün’e
çalışmalar sırasında bizlere ver-
diği desteklerden dolayı hem-
şehrilerim adına teşekkür
ediyorum” dedi. iHa

Salihli’nin yağmur suyu çilesine son verildi 

Manisa'nın Sarıgöl
ilçesinde 150 yılı aşkın bir
süredir Emcelli Mahalle-
si'nde öz çekirdeğinden
alınan tohumlarla yetiştiri-
len Emcelli Biberlerini ya-
şatmaya çalışan Nurullah
Akbay (40) evinin yanına
650 metrekarelik sera
kurdu. Seranın içerisinde
soba ısıtmalı sistemle 2
bin adet acı biber yetiştir-
diğini belirten Nurullah
Akbay, "Emcelli biberleri
bizlere atalarımızdan kalan
bir mirastır. Tohumları ge-
lecek yıl değerlendirmek
için alır ve saklarız. Ata to-
humunun özelliğini boz-
mayız. Acısı ile ünlüdür.
Mideyi yormaz yakamaz.
Yemeklere güzel lezzet
verir. Salatalarda, közle-
melerde tüketilir. Bu yıl ha-
valar yağışlı geçti.
Normalde 15-20 gün
sonra piyasaya çıkması
beklenen Emcelli biberleri-
nin haziran sonunda
ancak piyasada olur. Se-
rada erken üretim yaptığı-

mızdan piyasaya çıktı. Bu
hafta pazara 150 kilogram
getirdim. Kilosu 80 TL. Ay-
rıca serada da satış yap-
maktayız. Bu biberin
lezzetini bilen mutlaka alı-
yor" dedi. 

"DiKiM aLanLaRı 
DaRaLDı" 

Emcelli Mahallesinde
atalardan kalma acı ve tatlı
biber alanlarının her geçen
yıl azaldığını belirten
Akbay, "Şimdi biber yetiş-
tiren azaldı. Biber dikimi
alanları üzüm bağı oldu.
Biber dikimi yapanlar par-
makla gösterilecek kadar
azaldı" diyerek, Emcelli Bi-
berlerinin fidelerini de ye-
tiştirerek satışını yaptığını
söyledi. Pazara getirdiği
150 kilogram Emcelli Bi-
berinin saat 15.00'de bitti-
ğini belirten Akbay, "Kimi
bir kilo, kimi yarım kilo
aldı. Bazıları da 50 liralık
alıyor. Allah bereket versin.
Tamamını sattım" dedi.
Akbay ayrıca isteyen müş-
terilerin serasına gelerek

almak istedikleri kadar bi-
beri kendilerinin de topla-
yabildiğini sözlerine ekledi. 

EMCELLi 
BiBERinin ÖZELLiĞi 
Biber üreticisi Nurullah

Akbay, Emcelli Biberinin
özelliklerini de şöyle an-
lattı: "Bizim biberlerimiz
diğer biberler gibi değildir.
Koyu yeşil, etli, sulu ve
acıdır. Acısı sadece ağızda
hissedilir, mideyi yakmaz.
Bu arada bizim köyün ha-
vasından olsa gerek lez-
zeti bambaşka oluyor." 

Emcelli biberleri diğer
biberler gibi salatalarda,
yemeklerde, turşu yapı-
mında, kış için kurutularak

tüketiliyor. Fırında kurutu-
larak pul biber olarak da
değerlendirilen Emcelli bi-
beri özellikle közleme ola-
rak pide ve ızgara etlerin
yanında tüketiliyor. 

COĞRaFi iŞaRETLi 
ÜRÜnLER aRasına 

GiRDi 
Ata tohumları ile 150

yıldan fazla üretimi yapı-
lan, ismini Emcelli Mahal-
lesinden alan Emcelli
Biberinin bölge halkı,
çevre il ilçelerden damak
ve lezzetiyle kendini ispat
ettiğini kaydeden Sarıgöl
Tarım ve Orman İlçe Mü-
dürü Ahmet Akar, "Ma-
halle halkının ürettiği

biberlerden elde ettiği to-
humlarla tekrar fide üretip
üretime devam ederek yıl-
lardır üretimi yapılmakta
ve sürdürülebilirliğini sağ-
lamaktadır. Bizde, Sarıgöl
Kaymakamlığı olarak
2021 yılında coğrafi işaret
çalışmalarını başlatarak
yöresel çeşidin hak ettiği
değeri bulmasını ve ko-
runmasını amaçladık.
2023 şubat ayında coğ-
rafi işareti Mahreç işareti
ile Emcelli Biberimiz tes-
cil edildi. Ata tohumları ile
üretimi yapılan Emcelli bi-
beri coğrafi işaretli ürün-
ler arasına girmiş oldu"
dedi. iHa

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinin coğrafi işaretli Emcelli Biberi pazardaki yerini aldı. 
Ege'nin İsot'u olarak da bilinen Emcelli Biberi pazarda kilosu 80 TL'den satışa sunuldu

Emcelli biberi cepleri de yakıyor

ZAYİ İLANI
BEKO 220 TR AS0000180002 numaralı yazarkasa
ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Nurullah KESENEK
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CuMHuRBaŞKanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Cumhuriyeti-
mizin ikinci asrındaki yolculuğu-
muzu sivil, özgürlükçü, kuşatıcı,
toplumumuzun tüm kesimlerinin
sahipleneceği bir anayasanın
rehberliğinde katedelim istiyo-
ruz. Türkiye artık böyle bir siyasi
atmosfere artık kavuşmuştur.
Demokrasimiz ayağına vurulan
son zinciri kuracak güce ulaş-
mıştır” dedi.   

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Kabine Toplantısı
sonrası Millete Sesleniş konuş-
masını gerçekleştirdi. Erdoğan,
açıklamalarında gündeme dair
önemli mesajlar verdi. 8 buçuk
saat süren bir kabine toplantısı
olduğunu aktaran Erdoğan, ”Ar-
kadaşlarım çalışmalarını etraf-
lıca anlatma imkanı buldular.
Dışişleri Bakanım hariç bütün
bakanlarım sunumlarını yaptılar.
Yeni kabine üyelerimizin yemin
etmesiyle ülkemizin hizmet da-
vasına kaldığımız yerden devam
ediyoruz.

Yürütme organındaki tüm
görevleri süratle tamamladık. 28
Mayıs seçimlerinin üzerinden 10
gün geçmeden yürütme organ-
larındaki tüm görevlendirmeleri
süratle yaptık. Hiçbir gecikmeye
mahal vermeden Türkiye Yüzyı-
lı'nı devam ettirecek kadroları
belirledik. Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi'nin Türk siya-
setinde gerçekleştirdiği tarihi
dönüşümünü tekrar görmüş

olduk” dedi. Vatandaşların 14
Mayıs ve 28 Mayıs'ta iki kez or-
taya koyduğu iradesiyle eski
sisteme dönüş önerilerini red-
dettiğini söyleyen Erdoğan, par-
lamenter sistem tartışmalarının
bir daha açılmamak üzere ka-
pandığını vurguladı. Türkiye
Yüzyılını inşa ederek ülkemizi
muasır medeniyetler, seviyesinin
de üzerine taşıma vizyonunu
daha hızlı gerçeğe dönüştüre-
ceklerini kaydeden Erdoğan
şunları söyledi; “Bugün dünden
daha güçlüysek, daha özgüvenli
bir duruş sergileyebiliyorsak
bunu yeni yönetim sistemine
borçluyuz.Siyasette güven ve
istikrar ekonomiden diploma-
siye her alanda başarının anah-
tarıdır. Türkiye 2002'den önce
bunun eksikliğini görmüştür. Biz
2002'den itibaren hamleleri-
mizle bu açığı kapattık. Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi
ile tüm bu kazanımları kalıcı hale
getirdik. Eski Türkiye’nin sorun-
larını bilen vatandaşlarımız yeni
sistemin faydalarını çok iyi bili-
yor. Yıllarca hak etmedikleri
gücü kullananlar yeni sistemden
rahatsızlıklarını ortaya koyuyor-
lar. Millet oyunu görmüş ve san-
dıkta son sözünü görmüştür.
Muhalefetten de gerçekleri gör-
mesini tavsiye ediyoruz.” 

MuHaLEFETE 
sEÇiM TEPKisi 

Muhalefeti eleştiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ”28 Ma-

yıs'tan beri yapılan açıklamala-
rın ümitlerimizi kırdığını ifade
etmek istiyorum. Muhalefetin
seçim atmosferinden ve uğra-
dığı ağır hezimetin şokundan
hâlâ çıkamadığını görüyoruz.
Son bir aydır sırf oy tercihinden
dolayı hakarete uğramadık top-
lum kesimi bırakmadılar. Kırsal-
daki de şehirdeki de size en
güzel cevabı veriyor. 14 Ma-
yıs'ın hıncını depremzedeleri-
mizden çıkarmışlardı, 28
Mayıs'ı da kırsaldaki vatandaş-
larımıza yüklediler. Gazi’nin ifa-
desiyle milletin efendisi diyerek
onurlandırdığı köylülerimize ya-
pılan bu hakaretleri kabul etmi-
yoruz. Vatandaşı 500 liraya
oyunu satmakla itham etmenin
hiçbir izahı yoktur. Bu hezeya-
nın adında ‘halk’ olan, amble-
mindeki 6 oktan biri güya
halkçılık olan bir siyasi partinin
genel başkanından gelmesi ayrı
bir skandaldır. Ülke değişiyor,
dünya değişiyor ama bunların
millete bakışı asla ve asla de-
ğişmiyor. Ülke değişiyor ama
bunların millete bakışı asla de-
ğişmiyor. Milleti hizmete ve
esere layık görmeyenlerin Tür-
kiye Yüzyılı’nda yeri yoktur. Bu
çevrelerin her seçim sonrası
seçmeni suçlama hastalığından
bir an önce kurtulması gereki-
yor. Ülkedeki istikrar ve güven
ortamına zarar verecek söy-
lemlerden herkesin uzak dur-
ması gerekmektedir.

Vatandaşın kapattığı defterleri
tekrar açmak yerine demokra-
tik kazanımları güçlendirmenin
daha doğru bir yaklaşım olaca-
ğına inanıyorum. Bizim hükü-
met olarak bu konularda hiçbir
kompleksimiz hiç bir zaafımız
yoktur. Son 21 yılda olduğu gibi
her türlü yapıcı eleştiriye açığız”
değerlendirmesinde bulundu. 

"TüM KEsiMLERinin 
saHiPLEnECEĞi BiR 

anaYasanın 
REHBERLiĞinDE

KaTEDELiM isTiYORuZ” 
Cumhurbaşkanı Erdoğan

yeni Anayasa hazırlığına yöne-
lik, ”Ülkemizi darbe mahsulü
mevcut anayasasından hep bir-
likte kurtaralım istiyoruz. Cum-
huriyetimizin ikinci asrındaki
yolculuğumuzu sivil, özgür-
lükçü, kuşatıcı, toplumumuzun
tüm kesimlerinin sahipleneceği
bir anayasanın rehberliğinde
kat edelim istiyoruz. Türkiye
artık böyle bir siyasi atmosfere
artık kavuşmuştur. Demokrasi-
miz ayağına vurulan son zinciri
kuracak güce ulaşmıştır. Tür-
kiye 14- 28 Mayıs seçimleriyle
artık yeni bir lige yükselmiştir.
Görev süremiz boyunca Cum-
hur İttifakı ile birlikte Türkiye'yi
sivil bir anayasa ile buluştur-
maya çalışacağız. Bakan arka-
daşlarımızı kendi alanlarında
yetkin ve vizyoner isimlerinden
belirledik. Eser ve hizmetlerimi-
zin üzerine yenilerini koymak

için hemen işe koyulduk.
Geçen hafta emekli ve çiftçileri-
mizle ilgili müjdelerimizi paylaş-
mıştık. Bundan sonra da
çitçimizi, üreticimizi, köylümüzü
desteklemeye devam edece-
ğiz. Türkiye'yi kalkındırmasına
omuz vermek isteyen kim
varsa hiçbir ayrım yapmadan
yanında olmaya devam edece-
ğiz. Biz bu milletin hizmetkarı-
yız” dedi. 

EnGELLi aYLıKLaRı 
BaYRaMDan ÖnCE

YaTıRıLaCaK 
Temmuz ayı engelli ve en-

gelli yakını aylığı ile yaşlı aylıkla-
rının ödemesini erkene alarak
toplam 1,4 milyon vatandaşın
bayramdan önce sevindirile-
ceği müjdesini paylaşan Erdo-
ğan, ”Hazirana ayı içinde
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza
toplam 19 milyar lira ödeme
gerçekleştireceğiz” dedi. 

asGaRi üCRET
HERKEsin iÇinE 

sinECEK
Asgari ücret komisyonunun

çalışmalara başladığını aktaran
Erdoğan, ”İnşallah tüm tarafla-
rın içine sinecek bir hayırlı
karar alacağız. Memur maaş

zamlarıyla ilgili Meclis görüş-
melerini yakında başlatıyoruz.
Meclisin takdirine sunulacak
ilk konulardan biri bu olacak.
Bakan arkadaşlarımızdan önü-
müzdeki dönemlere dair kısa,
orta uzun vadeli planlarını din-
leme fırsatı buldum. Yeni dö-
nemde ekonomimizi
şahlandıracak kurmay kadro-
muzu hamdolsun kısa sürede
oluşturduk. Muhalefetin seçim
döneminde kadın hakları ko-
nusunda yaydığı yalanların ta-
mamen temelsiz olduğunu bir
kez daha gösterdik. Kadınlar,
yeni dönemimizde de bürok-
rasiden siyasete, iş dünyasın-
dan aileye kadar her alanda
öncü rol oynamaya devam
edecektir” diye konuştu. 

Kadınların yeni dönemde
de her alanda öncü rol oyna-
maya devam edeceğini söyle-
yen Erdoğan, ”Türkiye Yüzyılı
ülkemiz kadınlarının omuzla-
rında yükselecektir.  Güçlü ka-
binemizle yenilenen
meclisimizle milletimizin refa-
hını artıracağız. Tayin ettiğimiz
hedeflere emin adımlarla iler-
leyeceğiz” açıklamasını yaptı.
iHa

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı sonrası Millete Sesleniş konuşmasını gerçekleştirdi. Erdoğan, açıklamalarında gündeme dair önemli mesajlar verdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan 
yeni anayasa vurgusu

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin ‘100 il, 1000 ilçe’
açıklaması, AK Parti Merkez
Yürütme Kurulu’nda (MYK) da
ele alındı. Düzenleme için kri-
terlerin belirlenmesi konusunda
çalışma yapılması ancak süreç
planlamasının yerel seçimler-
den sonraya bırakılmasının
daha uygun olacağı konuşulu-
yor.  Edinilen bilgilere göre,
MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin. Cumhuriyetin 100.
yılı olması dolayısıyla “100 il,
1000 ilçe” açıklamasını yap-
ması AK Parti tarafından an-
lamlı bulundu. O tarihlerde
konuya ilişkin bir çalışma ger-

çekleştiren AK Parti, ‘Yerel Yö-
netimler Yasası’nı ele alırken
‘100 il, 1000 ilçe’ konusu üze-
rinde de mesai harcadı. Seçim
yoğunluğu nedeniyle konuya
ilişkin bir olgunlaşma gerçekle-
şemedi. Süreç, il ve ilçe olmak
isteyen şehirlerin beklentilerini
boşa çıkarmadan küskünlük
oluşturmamak için seçim son-
rasına bırakıldı. 

MYK’Da GÖRüŞüLDü 
AK Parti Merkez Yürütme

Kurulu’nda (MYK) ‘100 il, 1000
ilçe’ konusu gündeme getirildi
ve birtakım çalışmalar yapılarak
düzenleme için kriterlerin belir-
lenmesi konusunda faaliyet

gösterilmesi konuşuldu. Yeni il
ve ilçe konusunda kriterlerin be-
lirlenmesinin siyasiler üzerindeki
baskıyı azaltılacağı da düşü-
nüldü. Bahçeli ile Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
ikili görüşmelerde 100 il, 1000
ilçe hususunu gündeme alması
dahilinde Cumhur İttifakı’nın
konuyu masaya yatırılabileceği
değerlendirmesi yapılan
MYK’da, il ve ilçe olmak iste-
yen bölgelerin küstürülmemesi
adına sürecin planlanmasının
mahalli idareler seçimleri son-
rasına bırakılmasının daha
uygun olabileceği konuşulanlar
arasında. iHa

AK Parti ‘100 il 1000 ilçe’yi gündemine aldı!

TüRK Kızılay Manisa Şu-
besi ile Yeşilay Manisa Şubesi
işbirliğiyle 1 yıl önce hayata
geçen Toplumsal Şenlendirme
Programı (TOSEP) kapsamın-
daki “Yeşilay yanımda gönül-
lüler sahada” projenin kapanış
töreni gerçekleşti. Türk Kızılay

Manisa Şubesi Konferans Sa-
lonunda düzenlenen prog-
rama Şehzadeler Kaymakamı
Cemal Hüsnü Çaykara, Şeh-
zadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Kavas, İl Milli
Eğitim Şube Müdürü Ömer
Karaman, Yunusemre İlçe Milli

Eğitim Müdürü Yıldıray Demir-
taş katıldı. Deprem bölgesin-
den gelip Manisa’ya yerleşen
ve Yunusemre Yağcılar Neba-
hat Ölmezoğlu Ortaokulu’nda
eğitim gören depremzede öğ-
renciler Genç Yeşilay Üniver-
site Topluluk Başkanı
Rümeysa Ürkmez, Yeşi-
lay gönüllüleri Mer-
can Satıcı ve
Hazar Kağan
Şener eşliğinde
bardaklarla
muhteşem bir
ritim şov ger-
çekleştirdiler. 

Şehzadeler
Kaymakamı
Cemal Hüsnü Çay-
kara, Kızılay ve Yeşi-
lay’ın anlamlı bir projeye
imza attığını, güzel faaliyet-

lerde gerçekleş-
tirdiklerini ifade
ederek emeği

geçenlere teşek-
kür etti.  Yeşilay

Manisa Şube Baş-
kanı Levent Akçalı,

proje kapsamında yapılan
faaliyetlerden bahsetti.  Türk

Kızılay Manisa Şube Başkanı
Öner Gürsel, projenin 1 yıl
önce hayata geçtiğini ve
örnek bir proje olduğunu belir-
terek, Manisa’nın pilot illerden
biri olarak seçildiğini kaydetti.
Yeşilay Ege Bölge Koordina-
törü Salih Fulcun, projede
emeği geçenlere teşekkür

ederek, birinci hedefin gönül-
lülüğü esas almak olduğunu
belirtti. Fulcun, Kızılay ile gö-
nüllülük çalışmasını ele aldık-
larını kaydetti. Protokol üyeleri
öğrencilere çeşitli hediyeler
takdim etti. Gönüllülere teşek-
kür belgesi verdi. 

Haber Merkezi

‘Yeşilay yanımda gönüllüler sahada’
projesine kapanış töreni
‘Yeşilay yanımda gönüllüler sahada’
projesine kapanış töreni

Manisa’nın Turgutlu ilçe-
sinde bir sokak köpeği, iple çiftlik
evinin kapısına asıldı şekilde bu-
lunmuş, görüntüsü sosyal med-
yada yayılmıştı. TURHAKDER,
köpeği öldüren şahsın bulundu-
ğunu sosyal medyadan açıkladı.

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde

Arpalık mevkiinde bir sokak kö-
peği iple çiftlik evinin kapısına asılı
şekilde bulunmuş, görüntüsü sos-
yal medyada yayılmıştı. Konu
hakkında ekipler harekete geç-
mişti.  TURHAKDER, köpeği öl-
düren zanlının bulunduğunu
sosyal medyadan açıkladı.

BiR KiŞi GÖZaLTına 
aLınıP sERBEsT

BıRaKıLDı
TURHAKDER, sosyal medya

hesabından yaptığı açıklamada,
“Gelişmeler var. Şahıs bulundu.
İfadesi alınıp serbest bırakıldı.
Yargı süreci devam ediyor. Temen-

nimiz failin bu yargı süresinde ge-
reken cezayı almasıdır. Yapılan in-
celemede köpeğin silahla
kafasından vurulduğu tespit edil-
miş, fail köpeği öldürüp asmış. Bu
insanların aramızda elini kolunu
sallayarak gezmesini istemiyoruz
artık.”dedi. Haber Merkezi

Önce öldürülmüş, sonra kapıya asılmış!Önce öldürülmüş, sonra kapıya asılmış!
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Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğünün 2023 yılı 1’inci
Olağan Genel Kurulu ikinci bir-
leşimi Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün baş-
kanlığında gerçekleştirildi. Ola-
ğan Genel Kurulda gündem
maddelerine geçilmeden önce
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay bir sunum yaptı. Aslay,
yaptığı sunumda Devlet Su İş-
leri ve ilgili su ve kanalizas-
yon idarelerinin
faaliyet raporların-
dan derlenen ve-
rilere göre 30
Büyükşehir’in
su kaynaklarını
karşılaştırdı.
Aslay, 30 Bü-
yükşehir’in
24’ünde içme
suyu barajı oldu-
ğunu, içme suyu ba-
rajı olmayan illerde ise
büyük doğal kaynak sularının
olduğunu söyledi. Manisa’da
içme suyu barajı olmadığını
ifade eden Aslay, acilen baraj
yapılması gerektiğini ifade etti. 

“iÇMe sUYU 
ihTiYaCIMIzIn 
YÜzde 97’sini 
sOndaJlarla 
KarŞIlIYOrUz”

Genel Müdür Burak Aslay,
“Alfabetik sıraya göre 30 Bü-
yükşehir’in su kaynaklarını in-
celediğimizde 24’ünde büyüklü
veya küçüklü şekilde içme
suyu barajının mevcut oldu-
ğunu görüyoruz. İçme suyu ba-
rajı olmayan Malatya, Mardin,
Ordu, Sakarya ve Van’da da
bin litrenin üzerinde içme suyu

kaynakları bulunmakta-
dır. Sadece Tekir-

dağ’ın verileri
Manisa’ya yakın.
Manisa’mızda
ise maalesef
içme suyu bara-
jımız yok. Doğal
kaynak suyumuz

olan Gürle ise
yağış durumuna

göre yüzde 150-130
litrelerde seyrediyor. Yaz

aylarında ise 20 litreye kadar
düşüyor. Manisa’da 2 bin 43
tane sondaj ve terfi merkezimiz
var. İçme suyu kaynaklarımızın
yüzde 97’sini sondajlarla yer al-

tından çekiyoruz. Sadece
yüzde 3’lük kısmını doğal kay-
nak suyundan karşılıyoruz”
dedi.

“sUYUMUzU KOrUMaK 
adIna YaTIrIMlarIMIz 

deVaM ediYOr”
Suyun önemine dikkat

çeken Aslay, çok değerli olan
suyu korumanın da bir o kadar
önemli olduğuna değindi ve
kurum olarak yaptıkları çalış-
maları anlattı. Genel Müdür
Aslay,  “2014-2022 yılları ara-
sında 605 adet sondaj açtık.
2023 yılında çalışmalarına
devam ettiğimiz sondaj sayımız
ise 79 adet. Zor imkanlarla elde
ettiğimiz suyumuzu korumak
adına da birçok yatırım gerçek-
leştiriyoruz. Bu noktada 17 il-
çemizde yer alan bin 376 adet
içme suyu depomuzdan bin
361 adeti yenilendi. 115 adet
kullanılmayacak haldeki depo-
larımızın yerine de yenilerini
inşa ettik. Yine suyumuzu koru-
mak adına yaptığımız çalışma-
lar kapsamında içme suyu
hatlarımızı yeniliyoruz. 101 ve
154 mahalle projemiz kapsa-
mında toplam 265 köy ve bel-
demizin altyapısını yeniledik. 3

bin 700 kilometre de içme suyu
hattı yenileyerek kayıp kaçağın
önüne geçmeye çalışıyoruz.
Ayrıca SCADA sistemimizi de
hayata geçirdik, depolardaki
suyumuzu buradan takip edi-
yoruz. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün’ün
vizyonu doğrultusunda su kay-
naklarımızı kirletmemek adına
evsel nitelikli atıksu arıtma te-
sisi yatırımlarına da çok önem
veriyoruz. Arıtma tesislerimize
de 612 Milyon TL’lik yatırım ya-
pıldı. 20 tesisimiz başarıyla işle-
tiliyor. Bugüne kadar 372
milyon metreküp evsel nitelikli
atıksu arıtımı gerçekleştirildi”
dedi. 

“Yer alTI sU
KaYnaKlarIMIz 

alarM VeriYOr”
Nüfus arttıkça su talebinin

de arttığına dikkat çeken Aslay,
“Yer altı su kaynaklarımız alarm
veriyor. İçme suyu yer altı su
kaynaklarımız 50 metrelerden
artık 500 metrelere kadar
düştü. Manisa, Mura-
diye, Turgutlu, Akhisar
ve Salihli OSB her
geçen gün büyüyor
ve su ihtiyaçlarını
kendileri sondajlarla
karşılıyorlar. Tarımda
aşırı su çekimi
nedeniyle
de yer altı
su kay-
nakları tü-
keniyor.
İçme
suyu ihti-
yacının
sondaja
dayalı bir

şekilde sürdürebilmesi müm-
kün değil” dedi. 

“Planlanan BaraJlar 
hIzlI Bir ŞeKilde 

haYaTa GeÇirilMeli”
Manisa için planlanan içme

suyu barajları hakkında bilgi
veren Aslay, “yeni baraj projele-
rine ihtiyacımız var, planlanan
içme suyu barajı projeleri var.
20 yıl önce planlaması başla-
yan, inşa çalışmaları devam
eden ‘Akhisar Gürdük Barajı
Projesi’ var. Buradan elde edi-
len su ile Akhisar merkezin su
ihtiyacının bir kısmının karşılan-
ması planlanıyor. Manisa mer-
kez, Turgutlu ve Ahmetli’nin su
ihtiyacını karşılayacak olan
‘Turgutlu Çıkrıkçı/Akçapınar
Barajı Projesi’ mevcut. Bu pro-
jenin de planlamaları yapıldı.
Bir an önce yapım aşamasına
geçilmesi gerekiyor. ‘Yunu-
semre Çakal Barajı Projesi’ ise
Muradiye, Akgedik TOKİ böl-
gesi ve Yağcılar bölgesinin

artan su ihtiyacını karşıla-
ması amacıyla planlanı-
yor. Bir diğer proje olan
‘Soma Sevişler Barajı
Projesi’ ise tarımsal su-
lama amaçlı yapılmış
ancak DSİ Bölge Mü-
dürlüğü’yle ve Genel

Müdürlükle gö-
rüşüldü-

ğünde
Soma’ya
içme

suyu
im-

kanı sağlanabilir” dedi. 
“iÇMe sUYU 

BaraJlarIYla enerJi 
MaliYeTleri dÜŞÜYOr, 

sÜrdÜrÜleBilir sU 
YÖneTiMi saĞlanIYOr”
Genel Müdür Aslay; içme

suyu barajlarıyla büyükşehirle-
rin enerji maliyetlerini düşürdü-
ğünü ve sürdürülebilir su
yönetimine geçtiğini sözlerine
ekleyerek, “Manisa olarak biz-
ler de çok geç olmadan bu sis-
teme geçmek zorundayız.
Gerek nüfus projeksiyonları,
enerji maliyetleri gerekse yer
altı su kaynaklarının tükenmesi
noktasında planlanan baraj
projelerinin bir an önce hayata
geçirilmesi gerekiyor. Bu proje-
lerin haricinde yeni baraj alanı
planlamalarının da yapılması
gerekiyor. Bu konuda herkes-
ten destek bekliyoruz. Su kay-
naklarımızı ne kadar
geliştirebilirsek evlatlarımıza
hem daha yaşanılabilir bir Ma-
nisa bırakabilir hem de ekono-
misiyle ve sanayisiyle gelişmiş
bir şehri birlikte inşa edebiliriz”
dedi. 

“Manisa’Ya iÇMe sUYU 
BaraJI YaPIlMalI”

Manisa’ya en kısa za-
manda baraj yapılmasının şart
olduğunu ifade eden Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Manisa’nın içme suyu
ihtiyacını sondajlarla karşıla-
dıklarının altını çizerek, “Tüm
siyasi partilerimize, milletvekil-
lerimize duyurulur. 

Manisa’ya acil olarak en
kısa zamanda baraj yapıl-
ması şart” ifadelerini kul-
landı. 

Manisa’nın içme suyu kaynaklarının çoğunlukla sondajlardan sağlandığına dikkat çeken Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün milletvekillerine çağrıda bulundu

Manisa’ya içme suyu barajı şart!
MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, MASKİ’nin genel kurulunda 30 Büyükşehir’in su
kaynaklarını karşılaştırdı. 24 Büyükşehir’in içme suyu barajı olduğunu, içme suyu ba-
rajı olmayan 5 ilin ise büyük doğal kaynak suları ile içme suyu ihtiyaçlarını karşıladıkla-
rını belirten Aslay, Manisa’da ise içme suyu barajı olmadığına dikkat çekti. Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün de Manisa’ya acil olarak içme suyu barajı yapılması
gerektiğini vurgulayarak, “Tüm siyasi partilerimize, milletvekillerimize duyurulur.
Manisa’ya en kısa zamanda içme suyu barajı yapılması şart” ifadelerini kullandı. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Türk Kızılayı Manisa İl Merkezi
Başkanı Öner Gürsel, İl Merkezi
Müdürü Murat Köseler, Kan
Merkezi Müdürü İsmet Nardal
ve yönetim kurulu üyelerini ma-
kamında ağırladı. Yeni yöne-
time başarılar dileyen Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, ziyarette Türk
Kızılayı’nın ‘Vekaletle Kurban
Kesim Kampanyasına’ destek
oldu. 

Türk Kızılayı Manisa İl Mer-
kezi Başkanı Öner Gürsel, İl
Merkezi Müdürü Murat Köseler,
Kan Merkezi Müdürü İsmet
Nardal ve il merkezi yönetim
kurulu üyeleri, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün’ü ziyaret etti. Ziyarette
Manisa Büyükşehir Belediyesi

Genel Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya da yer aldı. Türk Kızılayı

Manisa İl Merkezi Başkanı
Öner Gürsel, yönetim kurulu

üyelerini tanıttı ve gerçekleştir-
dikleri faaliyetler hakkında bilgi-
lendirmede bulundu. Kan
Merkezi Müdürü İsmet Nardal
da ziyarette yaptığı konuşmada
kan bağışı toplamada Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan tahsis edilen aracın öne-
minden bahsetti ve Başkan
Cengiz Ergün’e teşekkür etti.
Türk Kızılayı Manisa İl Merkezi
Başkanı Öner Gürsel ve yöneti-
mine başarılar dileyen Başkan
Ergün, kan bağışı toplama nok-
tasında gerekli desteği ver-
meye devam edeceklerini
söyledi. 

‘allah KaBUl eTsin’
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün, her
yıl olduğu gibi bu yıl da Türk Kı-

zılayı’nın ‘Vekaletle Kurban
Kesim Kampanyasına’ destek
oldu. Başkan Ergün, “Kurban
hayrımızı yaptık. Allah kabul
etsin. Kesilen kurbanlar Allah
katında kabul olsun” diye ko-
nuştu. 

Türk Kızılayı Manisa İl Mer-
kezi Başkanı Öner Gürsel, Ve-
kaletle Kurban Kesim
Kampanyasına destek olan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e teşekkür
etti. Başkan Cengiz Ergün, ziya-
retin sonunda konuklarına Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi’nin
destekleriyle Manisa CBÜ aka-
demisyenlerinin hazırladığı ‘Yü-
züncü Yılında Milli Mücadele
Döneminde Manisa’ isimli ese-
rini takdim etti. haber Merkezi

Başkan Ergün’den Kızılay’ın kurban bağışına destek

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Mu-
radiye Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Kıvırcık’ı makamında ağırladı. Kıvırcık, 23 Haziran
2023 tarihinde gerçekleştirecekleri yeni ticaret merkezinin
açılışına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ü davet etti. Muradiye Organize Sanayi Bölgesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Osman Kıvırcık, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ü ziyaret etti. Ziyaret hak-
kında bilgi veren Kıvırcık, “Bölgemizde inşa ettiğimiz 155
adet dükkandan oluşan yeni ticaret merkezimizin son bir
yılda faaliyete başlayan fabrikalarımızın açılışını 23 Haziran
2023 Cuma günü gerçekleştireceğiz. Bu açılışımıza sizleri
de davet ediyoruz, katılımınızdan mutluluk duyarız” diye ko-
nuştu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, açılış programı-
nın hayırlı olmasını diledi. haber Merkezi

Başkan Ergün’e 
açılış daveti 

Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik ve
başkan yardımcıları, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ü makamında zi-
yaret etti. Şehzadeler ilçesine
yapılacak olan yatırımların gö-
rüşüldüğü ziyarette, fikir alışve-
rişinde bulunuldu.

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, başkan

yardımcıları Atilla Efendioğlu ve
Ahmet Songüler, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ü makamında zi-
yaret etti. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri
Aytaç Yalçınkaya’nın da hazır
bulunduğu ziyarette, Şehzade-
ler ilçesine yapılacak olan yatı-
rımlar üzerine fikir alışverişinde

bulunuldu. Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Şehzadeler Bele-
diyesi’nin hem kendi imkanla-
rıyla hem de ortaklaşa
yürütülecek olan projelerin geli-
şimleri üzerine yapılan konuş-
malarda belediyeler olarak
koordinasyonun sağlanması
yönünde fikir birliğine varıldı.
haber Merkezi

Şehzadeler’in yatırımları görüşüldü



25,7706

23,6715

1466,12

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

5.400 16 Haziran 2023 CumaMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

16 Haziran 2023 CumaSayı: 5496

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 14

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından üretimi yapılarak yaşatılmaya çalışılan Manisa bezi için, İşaret Tescil Belgesi başvurusu yapıldı

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından üretimi yapıla-
rak yaşatılmaya çalışılan
Manisa bezi için, İşaret Tescil
Belgesi başvurusu yapıldı. Türk
Patent ve Marka Kurumu Baş-
kanlığı’na yapılan başvuru, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi
Başkanı Fırat Özcan, Dokuz

Eylül Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Fakültesi Öğretim Üyeleri
Doç. Dr. Gonca Karavar, Doç.
Dr. Esra Kavcı Özdemir ve Do-
kuma Eğitmeni Fatma Özkah-
raman tarafından
gerçekleştirildi. Şehrin önemli
değerlerinden olan Manisa be-
zine yapılan İşaret Tescil Bel-
gesi’nin önemine değinen

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi
Başkanı Fırat Özcan,” İşaret
Tescil Belgesi, Manisa bezinin
ulusal ve uluslararası çapta ta-
nınırlığının sağlanabilmesine
önemli katkı sağlayacaktır. Ma-
nisa’mız için hayırlı olsun”
dedi.

Haber Merkezi

6 asırlık geçmişe sahip olan ve Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından üretimi ya-
pılarak yaşatılmaya çalışılan Manisa bezi için İşaret Tescil Belgesi başvurusu yapıldı.
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, 
Manisa’nın kültürel miraslarından olan Manisa bezinin ulusal ve uluslararası çapta 
tanınırlığının sağlanabilmesi için İşaret Tescil Belgesi’nin önemine değindi.

Manisa Bezi’ne tescil başvurusu

MASKİ Genel Müdürlüğü Ilıca İçme Suyu Üretim Tesisi ile Akpınar İçme Suyu Dağıtım Tesisi arasındaki 2 kilometrelik çelik içme suyu terfi hattının bağlantıları tamamlandı

MANİSA Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, küresel
ısınma ve iklim değişikliği
nedeniyle tüm dünyada et-

kisini göstermeye başla-
yan kuraklık tehlikesine
karşı il merkezindeki su ve-
rimini artırmak için çalış-
malarını sürdürüyor. Bu

kapsamda, ilk olarak 7 mil-
yon 200 bin TL yatırımla
Ilıca İçme Suyu Üretim Te-
sisinde 8 adet yeni sondaj
kuyusu açıldı. Ilıca’dan Ak-

pınar’a basılan suyun ta-
şındığı mevcut hattın eko-
nomik ömrünü
tamamlaması nedeniyle
çelik içme suyu kollektör
hattı da döşendi. 12 mil-
yon TL’lik yatırım ile son-
dajların yeni hatta
bağlantısı sabahın erken
saatlerinde yapılan çalışma
ile tamamlandı. Çalışma ile
mevcut hattan kaynaklı su-
kayıp kaçaklarının da
önüne geçilecek, SCADA
sistemi ile 7 gün 24 saat
izlenecek. Hat bağlantı ça-
lışmalarını MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Erman
Aydınyer ve şube müdür-
leri de takip etti. 

“MANİSA İÇİN 
ÖNEMLİ 
BİR ÇALIŞMA”
MASKİ Genel Müdür

Yardımcısı Erman Aydın-

yer,  “Manisa merkezine
daha sağlıklı ve verimli
içme suyu ulaştırmak
adına Ilıca İçme Suyu Üre-
tim Tesisimizde ilk olarak 8
adet yeni sondaj açıldı. Bu
sondajlarımızın Akpınar
İçme Suyu Dağıtım Tesisi-
mize aktarılması için 2 kilo-
metrelik çelik borularla
içme suyu terfi hattı döşe-
dik. Bağlantı çalışmalarını
da bu sabah gerçekleştiri-
len çalışma ile tamamladık.
Ayrıca burayı SCADA sis-
temi ile 7 gün 24 saat izle-
yeceğiz. Manisa’ya daha
verimli ve daha sağlıklı su
temini sağlanacak. Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Cengiz Er-
gün’ün liderliğinde
şehrimiz için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz” dedi.
Haber Merkezi

Manisa merkeze ulaşan içme suyunun verimini artırmak için 12 Milyon TL yatırım bedeli ile hayata geçirilen Ilıca İçme Suyu
Üretim Tesisi ile Akpınar İçme Suyu Dağıtım Tesisi arasındaki 2 kilometrelik çelik içme suyu terfi hattının bağlantıları sabahın
erken saatlerinde yapılan çalışma ile tamamlandı. Çalışmaları MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydınyer de inceledi. 

Manisa’ya daha verimli su ulaşacak

CHP’li vekilden ‘Tüp gaz’ çıkışı!
Cansu MERİÇ
CHP Manisa Milletvekili

Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, doğal
gazın olmadığı bölgelerde yaşa-
yan vatandaşlara yönelik tüp gaz
desteği konusunda bir açıklama
yaptı

Bakırlıoğlu, Karadeniz doğal
gazının faaliyete geçmesiyle bir-
likte doğal gaz kullanıcılarına su-
nulan ücretsiz hizmetin, doğal
gazın olmadığı bölgelerde yaşa-
yan ve tüp gaz kullanmak zo-
runda kalan vatandaşlara da
sağlanması gerektiğini söyledi.

Doğal gaz kullanıcılarının bir yıl
süresince destekten yararlanaca-
ğını ifade eden Bakırlıoğlu, doğal
gazın olmadığı bölgelerde yaşa-
yan vatandaşlara herhangi bir

destek verilmemesinin büyük bir
haksızlık olduğunu savundu. Ba-
kırlıoğlu ayrıca, tüp gaz ve kömür
fiyatlarının sürekli artmasıyla bir-
likte doğal gazın olmadığı bölge-
lerde yaşayan vatandaşların
ekonomik olarak zor durumda
kaldığını ifade etti. Bakırlıoğlu,
mutfak tüpünün son zamla birlikte
375 liraya yükseldiğine dikkat
çekti.

Ülkemizde doğal gaz abone
sayısının artmasına rağmen hala
doğal gazın ulaşmadığı yerlerin
bulunduğuna değinen Bakırlıoğlu,
özellikle köyler, kasabalar ve
küçük ilçelerde doğal gazın bu-
lunmadığını ve bu bölgelerde ya-
şayan vatandaşların mutfakta ve
sıcak su için tüp gaz, ısınma için

ise genellikle kömür kullanmak
zorunda olduklarını belirtti. Tüp
gazın doğal gaza göre daha pa-
halı bir yakıt olduğunu vurgulayan
Bakırlıoğlu, bu durumun doğal
gazın olmadığı yerlerde yaşayan

vatandaşları daha da mağdur etti-
ğini söyledi.

Bakırlıoğlu, doğal gazın olma-
dığı yerlerde yaşayan vatandaşla-
rın genellikle yaşlı, emekli ve dar
gelirli kişiler olduğunu ifade ede-
rek, doğal gaz desteğinden yok-
sun bırakılmalarının büyük bir
haksızlık olduğunu dile getirdi.
Ayrıca, lüks villalarda oturanlara
doğal gaz desteği verilirken
köyde yaşayan yoksul vatandaş-
lara destek sağlanmamasının
adalet prensibine uygun olmadı-
ğını belirtti.

Bakırlıoğlu, Anayasa'nın eşitlik
ilkesi gereği doğal gazın olmadığı
yerlerde yaşayan yurttaşlara aylık
150 liralık tüp gaz desteği veril-
mesi gerektiğini söyledi.  
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Turizmde yeni trend "kruvaziyer gemi seyahati"

Değer vermek ve değer görmek gibi konular sizin için bir
keyfi ve içsel bir vazife olabilir.  Bugün geldiğiniz noktayı
ve buraya gelirken neler yaşadığınızı düşünerek kendiniz
için bazı çıkarımlarda bulunabilirsiniz.

Bazı durumlar sizin başkalarına olan yaklaşımlarınızı olumsuz
yönde etkiliyorsa düzeltmeniz gereken bir şeyler olduğunu dü-
şünmelisiniz. Tecrübelerinizin sizi iyi sonuçlara götürmesi için
sizin de iyi adımlar atmanız gerektiğini unutmayın.

İnsanların sizin bazı davranışlarınızı anlamasını beklememelisi-
niz. Herkesin yaşadığı bir hikaye olduğunu düşünerek olaylara
baktığınızda insanların bakış açısı ve algılama şekillerinin farklı
olabileceğini daha iyi kabullenebilirsiniz.

Nasıl bir hayat yaşamak istiyorsanız ona göre ilerli-
yorsunuz. Bunun bir toplum baskısı ya da zorunlu-
luk mu yoksa sizin kendiniz için olan beklentiniz mi
olduğuna doğru karar vermelisiniz. Kendinizi ve
yaptıklarınızı analiz edin.

Kendi kendine akan bir sistem kurmak için öncesinde
çok emek vermeniz gerektiğini unutmayın. Bugün,
yoğun bir şekilde geçse de aslında yarın için ne kadar
rahatlatıcı olacağını düşüneceğiniz bir gün olmalıdır.

Yasakladığınız ya da karşı çıktığınız her şeyin başka
nedenlerden dolayı bu şekilde var olduğunu fark
edebilirsiniz. İnandığınız değerlerin gerçekçi ve ge-
çerli olduğuna dikkat edin.

Eski günlerden getirdiğiniz her şeyin bugüne hizmet et-
mesini istiyorsanız onları zamana göre uyarlamalısınız.
Yaşadığınız her şeyin altında bir sebep bulmak yerine
kendi sebeplerinizle hayatınızı idame ettirmelisiniz.

İnsanlara olan bakış açınızı neyin tetiklediğini düşünebilir-
siniz. Kendinizde kızdığınız veya tahammül edemediğiniz
durumların karşınızdaki kişilerde de olduğunu görmek
aranızdaki iletişime gölge düşürebilir.

Onaylanma ve kalıcı olmakla ilgili istekleriniz iş haya-
tınızda belirleyici olabilir. Bugün mevki ve kazanç de-
ğişikliği gibi taleplerinizin altını dolduracak bir duruş
ve çalışma sergilemelisiniz.

Yaşınızdan olgun hareketleriniz çevrenizin dikkatini çe-
kebilir. Bunda gerçeklere ve ayağı yere basan konulara
verdiğiniz önemin etkisi de büyük olduğu için karşınız-
daki insandan da aynı beklentileriniz olabilir. 

Aile büyüklerinden öğrendiklerinizi kendi ailenize de yansı-
tabilirsiniz. Bunu yerine ve zamanına göre uyarlayabilme
yeteneğinizi uyanık tutmalısınız. Zamanın değişmesi sizin
de değişiminizde en büyük rol model olabilir.

Her zaman aynı düzeyde ve yoğunlukta ilerleyemeye-
ceğinizi bilmelisiniz. Öğrendiklerinizi uygulanabilir hale
getirmeyi başarmak hayatın keyifli yanlarını daha iyi
görmenize olanak tanıyabilir.

Kruvaziyer turizminde gözler Akdeniz rotası-
nın kilit noktasında yer alan Türkiye’ye çevrilirken,
sektör temsilcileri hem yerli hem yabancı turistlerin
gemi seyahatine ilgisinin giderek artacağını, yeni
destinasyonların oluşturulacağını belirtti.

Türkiye, dünya kruvaziyer turizminden aldığı payı
artırırken, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik
Genel Müdürlüğünün verilerine göre, bu yılın ilk 5
aylık döneminde Türkiye limanlarına yanaşan kruva-
ziyer gemi sayısı yüzde 43 artarak 279'a ulaştı, aynı
dönemde yolcu sayısı da yüzde 114 artarak 299 bin
377'e yükseldi.

Sektördeki gelişmeleri değerlendiren Royal Ca-
ribbean Türkiye Temsilcisi ve Sunorama Cruises
Genel Müdürü Alper Taşkıranlar, bu yıl Türkiye'ye 60
milyon turistin beklendiğini söyledi.

Taşkıranlar, turizmden kişi başı yaklaşık 933
dolar gelir beklendiğine işaret ederek, "Bu sene
1300 kruvaziyer gemi ile 3 milyon yolcuya hizmet
verilmesi, kruvaziyer turizme olan ilginin her geçen
gün artması ile bu yıl için gemilerde yüzde 90 dolu-
luk olması öngörülüyor. 2024'te ise kruvaziyere ilgi
gösteren turist sayısının 2 katına çıkması bekleni-
yor." ifadelerini kullandı.

Kruvaziyer gemiler ile Türkiye'ye gelen turistlerin
ülke ekonomisine katkısının oldukça yüksek oldu-
ğuna dikkati çeken Taşkıranlar, gelecek yıl kruvazi-
yer gemilerle gelen turist sayının 2 katına çıkmasını
beklediklerini dile getirdi.

Taşkıranlar, daha çok Amerika, Kanada ve Mek-
sikalı turistleri Türkiye'ye getirdiklerini, Avrupa,
Güney Amerika, Japonya ve Çin’den gelen yolcula-
rın da olduğunu belirtti.

Yerli turistlerin de kruvaziyer turizmine ilgisinin
arttığına dikkati çeken Taşkıranlar, "9 günlük Kurban
Bayramı tatili öncesinde de Türkiye'den gelen ta-
leplerde artış yaşanıyor. 

1000'e yakın misafirimiz İstanbul’dan hareket
uçaklı paket olarak Akdeniz, Kuzey Avrupa, İngil-
tere, İzlanda ve Alaska destinasyonlarına seyahat
gerçekleştirecek." diye konuştu.

Celestyal Cruises Türkiye Direktörü ve Karavan
Turizm Cruise Direktörü Özgü Alnıtemiz de dünya
kruvaziyer turizminde gözlerin Türkiye’ye daha çok
çevrildiğine işaret ederek, bu sezon Kuşadası Lima-
nı'na toplam 104 sefer düzenleyeceklerini anlattı.

Sezonda toplam 120 bin yolcu taşıyacaklarını
ifade eden Alnıtemiz, ağırlıklı Ege ve Akdeniz prog-
ramları yaptıklarını söyledi.

Alnıtemiz, gemilerde Amerikalı, Avrupalı ve
Avustralyalı başta olmak üzere 140 ülkeden misafir-
leri ağırladıklarını dile getirerek şöyle konuştu:

"Bu sezon yoğun ilgiden dolayı Türk yolcu hede-
fimizi de revize ettik. Sezon boyunca 104 gemide
20 bin Türk yolcumuzu misafir etmeyi hedefliyoruz.
Ülkemiz üç tarafı denizlerle çevrili, dünyanın en
önemli denizlerine kıyısı olan bir ülke. Kıtalar arası
boğazlar geçişi açısından bulunduğu konum çok
değerli. 

Ekonomimiz açısından da bakıldığında bizi en
çok besleyecek sektörlerden biri aslında kruvaziyer
turizmi. Dünya kruvaziyer devlerinin gözü ülke-
mizde. Dünyada en çok tercih edilen Akdeniz desti-
nasyonunun göbeğindeyiz. Türkiye’nin olmadığı bir
Ege, Akdeniz programı düşünülemez. Doğru karar
ve politikalarla ülkemizi dünya kruvaziyer turizminin
gözbebeği haline getirmemiz mümkün."aa

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Atatürk Kent
Parkı Kreş ve Gündüz Ba-
kımevinde eğitim gören
minik öğrenciler, 2022-
2023 eğitim-öğretim dö-

neminde mezuniyet heye-
canı yaşadı. Sergiledikleri
dans gösterileri ile büyük
beğeni toplayan minik öğ-
renciler törenin sonunda
kep atarak mezun oldular. 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Atatürk Kent Parkı
Kreş ve Gündüz Bakım-
evinde eğitim gören öğ-

renciler için mezuniyet tö-
reni düzenlendi. Atatürk
Kent Parkı’nda gerçekleş-
tirilen mezuniyet törenine
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ergün Aksoy,
Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanı Sibel Alkın, öğret-
menler ve öğrenci velileri
katıldı. Programda minik
öğrencilerin hazırladıkları
dans gösterilerinin sahne-
lendi. Gösterilerin ardın-
dan mezun olan
öğrenciler sahneye davet
edildi. Çalan şarkılar eşli-
ğinde gökyüzüne balon
bırakan öğrenciler, mezu-
niyet keplerini havaya fır-
lattı. Manisa Büyükşehir

Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Ergün Aksoy
da mezuniyet töreninde
konuşma yaptı. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün selamla-
rını ileten Genel Sekreter
Yardımcısı Aksoy, Çocuk-
larımızın arasında gelece-
ğin mühendisi, doktoru
ve birçok meslekten ço-
cuklarımız olacak. Türki-
ye’nin inşasına imza
atacaklar” ifadelerini kul-
landı. Öğrencilere mezu-
niyet belgelerini takdim
eden Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ergün Aksoy,
hayat boyu başarı dilekle-
rinde de bulundu. 

Haber Merkezi

Minik öğrencilerin mezuniyet heyecanı 

Manisa'nın Alaşehir
ilçesinde 'Okumak Kanat-
landırır Projesi' dahilinde
yapılan çalışmalarda, ço-
cukların ve velilerin okuma
becerilerini kazanmaları
amaçlandı. 

Alaşehir Beşeylül İlk-
okulu 3/C sınıf öğretmeni
Orhan Tuncer öğrencile-
riyle bir yıl boyunca yaptığı
çalışmaları, sınıfında yap-
tığı etkinlikle kutladı. Etkin-
liğe Okul Müdürü Recep
Gündüz, veliler ve öğren-
ciler katıldı. Etkinlikte ko-
nuşan sınıf öğretmeni
Orhan Tuncer, "Yaptığımız
çalışmalarla öğrencileri-

mize ve velilerimize oku-
mayı sevdirmeyi amaçla-
dık. Programımızın gayesi
çocuk odaklı olmak, yeni-
liklere açık olmak, uygula-
yan değil üreten,  deneyen
öğrenme hevesini hiç kay-
betmeyen, araştıran oku-
yan bir toplum
oluşturabilmek. Ülkemizde
her yıl çeşitli etkinlikler adı
altında kitap okuma kam-
panyaları düzenlemekte-
dir. Çocuklarımız her gün
20 dakika okuyoruz, ai-
lemle okuyorum gibi etkin-
liklerle okuma alışkanlığını
kazandırmaya hedefledik.
Bu çalışmalarla çocukları-

mız ve velilerimizin kitap
okuma etkinliklerine katıl-
malarını sağladık. Çalış-
malarımız devam edecek
ve kitap okuma alış-
kanlığını ve beceri-
sini daha da
artıracağız.
Türkiye gene-
linde yapılan
tüm etkinlik-
lere rağmen
2016 TÜİK
verilerine
göre Tür-
kiye’de kişi ba-
şına düşen kitap
sayısı 8,4. İhtiyaç
listesinde ise kitap 235.

sırada yer almaktadır.
Kitap okuma süresi ise sa-
dece 1 dakikadır. Buradan
da anlaşılacağı gibi okuma

kültürümüz ne yazık
ki yok. Bu alış-

kanlığı hep bir-
likte
artırmamız
gerekmek-
tedir" dedi. 

Etkin-
liğe katılan
Okul Mü-

dürü Recep
Gündüz ise

şunları söyledi:
"Eğitim seviyesi-

nin yükselmesi için

çok okumak gerekir. Gü-
nümüzde bilgiye dayalı
eğitim yerine, okuyan, an-
layan, yorumlayabilen bir
eğitim sistemi tercih edil-
mektedir. Bunun için de
mutlaka okumak gerekir.
Yapılan sınavlarda çok
okuyan çocukların başarı
seviyesinin daha yüksek
olduğu görülmektedir. Ba-
şarımızı artırmamız için
mutlaka çok okumamız
gerekmektedir. Tatile giri-
yoruz, tatilde bilgisayar,
telefonla oynayın, spor
yapın, oyunlar oynayın
ama okumayı asla ihmal
etmeyin." iHa

'Okumak kanatlandırır' projesinde çalışmalar anlatıldı 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve Türkiye Alz-
heimer Derneği Manisa
Şubesi işbirliğinde ‘Kalp-
lerden Beyne’ resim ser-
gisi açıldı. Alzheimer
hastalığına dikkat çek-
mek için açılan sergiye
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi üst yönetimi de ka-
tıldı. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi aylık kültür
sanat etkinlikleri kapsa-
mında Türkiye Alzheimer
Derneği Manisa Şubesi
işbirliğinde ‘Kalplerden
Beyne’ isimli resim sergisi
açıldı. 

Kültür Merkezi’nde
50’ye yakın eserin yer al-

dığı resim sergisinin açılı-
şına Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Ergün Aksoy,
Başkan Danışmanı Nursel
Ustamehmetoğlu, Kültür
ve Sosyal İşler Dairesi
Başkanı Fırat Özcan,
Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanı Sibel Alkın Ke-
dersiz, Alzheimer Derneği
Manisa Şube Başkanı
Hatice Mavioğlu, Resim
Öğretmeni Hülya Ersez-
gin ve konuklar katıldı.
Serginin açılış kurdelesi-
nin kesilmesinin ardından
Resim Öğretmeni Hülya
Ersezgin, konuklara re-
simler hakkında bilgiler
verdi. Eserlerin incelen-

mesinin ardından serginin
hazırlanmasında emeği
geçenlere katılım belgesi

takdim edildi. 
‘Kalplerden Beyne’

resim sergisi 14-15-16

Haziran tarihleri arasında
Manisalıları ağırlayacak.
Haber Merkezi

‘Kalplerden Beyne’ resim sergisi açıldı 
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MAnisA Celal Bayar Üni-
versitesi Fen Edebiyat Fakülte-
si’nde 702 öğrenci mezuniyet
heyecanı yaşadı. Muradiye
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank
Kampüsündeki Fen Edebiyat
Fakültesi Mezuniyet törenine

Manisa CBÜ rektörü Prof. Dr.
Ahmet Ataç, Rektör Yardımcısı
ve Fen Edebiyat Fakülte De-
kanı Prof. Dr. Mustafa Kazaz,
Genel Sekreter Vekili ve Rektör
Danışmanı Doç. Dr. Bora Can-
bula, Rektör Danışmanı Doç.

Dr. Fehmi Bardak, Mühendislik
Fakültesi Dekanı  Prof. Dr.
Ahmet Türk, Şehzadeler Bele-
diye Başkan Yardımcısı Haşim
Yener Bilir, Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Abdulah Ölmez,
AFAD İl Müdür Vekili Fikret
Deniz, CBÜ öğretim üyeleri ile
öğrencilerin anne ve babaları
katıldı. Törende konuşan ve
mezun olan öğrencilerini kutla-
yan Fen Edebiyat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Mustafa Kazaz;
“Biz burada bugüne kadar 14
binin üzerinde bilim insanını
mezun ettik. Bizler onları dona-
nımlı yolcu ediyoruz. Yolları
açık olsun” dedi. Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Ataç da mezun
olan öğrencilere seslenerek;

“Yapacağınız işin kendinize ya-
kışan iş olduğunun bilincinde
olun. Çocuklarımız ile 20 yıl bo-
yunca sınavlara girip çıktınız ve
çocuklarınızı bugünlere taşıdı-
nız bundan dolayı CBÜ ailesi
olarak sizleri yürekten kutluyo-
rum. Çünkü sizler anne ve ba-
balar olarak zor olanı
başardınız. Evlatlarınızı emekle-
yen konumdan yürüyen ve
koşar konuma getirdiniz. Ço-
cuklarınızla gurur duyunuz”
şeklinde konuştu.

Fakülteyi birincilikle bitiren
Sanat Tarihi öğrencisi Ayşe Di-
namit’in mezuniyet belgesi ve
plaketini Rektör Ataç verirken,
ikinci olan Sosyoloji Bölümün-

den Damla Ozan’ın diplomasını
Fen Edebiyat Fakülte Dekanı
Prof. Dr. Mustafa Kazaz verir-
ken üçüncü olan İngiliz Dili bö-

lümü öğrencisi Öykü Parlıklı’nın
diplomasını ise Genel Sekreter
Vekili Canbula teslim etti.
haber Merkezi

MCBÜ Fen Edebiyat’ta mezuniyet coşkusu

MAnisA’nın Alaşehir ilçe-
sindeki Mustafa Beşikçioğlu

İlkokulu’nda öğrenciler, anne ve
babalarıyla birlikte hayallerini

sanata dönüştürdü. Velileriyle
birlikte okul bahçesindeki bir
alanı ‘sanat sokağına’ çeviren
1-E sınıfı öğrencileri hummalı
bir çalışmaya imza attı. Oku-
dukları ve öğretmenlerinden
duydukları hayallerini süsleyen
yerli ve milli kahramanları bu
sokağa çizen öğrencilerin kimi-
leri Atatürk’ü, kimileri Keloğ-
lan’ı, Nasrettin Hoca’yı, kimileri
de uzay mekiği, kitap okuyan
çocukları çizdi. Renkli görüntü-
lerin ortaya çıktığı sanat soka-
ğındaki çalışmaları diğer
öğrenciler ve öğretmenler de
takdir etti. 

Mustafa Beşikçioğlu Okul
Müdürü Mustafa Yılmaz, 1/E
sınıf öğretmeni Mehmet Yavaş
ve öğrenci velilerinden sanat
sokağı yapımı yönünde gelen
teklife sıcak baktıklarını ve

hemen hayata geçirdiklerini
ifade etti. Duvara yapılacak re-
simler konusunda öğrencileri
bağımsız bıraktıklarını söyleyen
Müdür Mustafa Yılmaz, “Öğ-
rencilerin hayal dünyaları bizi
gerçekten hayrete düşürdü ve

çok da gururlandırdı. Daha bi-
rinci sınıf öğrencilerinin yerli ve
milli kahramanlarımızı resmet-
meleri, Manisa ili ve ilçelerin-
deki tarihi dokuları
unutmamaları ve en önemlisi
hayallerini açığa çıkarıp onları

işlemeleri bizim için gurur veri-
ciydi. Sanat sokağında gerçek-
ten şölen yaşanıyor. Bu sokağa
emeği geçen öğrencilerimiz de
buradan geçerken eserleriyle
gurur duyuyor” diye konuştu.
ihA

Hayallerini sanata dönüştürdüler Hayallerini sanata dönüştürdüler 

TurguTlu Belediyesinin
Taşınabilir Pil Üreticileri ve İtha-
latçıları Derneği (TAP) ile birlikte

gerçekleştirdiği okullar arası atıl
pil toplama kampanyasında
dereceye giren okullara ödülleri

verildi. Gelecek nesillere çevre
bilincini aşılamak için çalışma-
larını sürdüren Turgutlu Beledi-

yesi, TAP iş birliğiyle “Ödüllü
Atık Pil Toplama Kampanyası”
düzenledi. Kampanya kapsa-
mında okullardan atık piller
toplandı. Kent genelinde 50
kilo üstü atık pil toplayan 5 okul
top seti ve katılım belgesi ile
ödüllendirildi. Ödüller Turgutlu
Belediye Başkanı Çetin Akın ve
Başkan Yardımcısı Evren Erbaş
tarafından verildi.

Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, “Geleceğimiz olan
çocuklarımıza çevre bilincini
aşılamak için bu projeye destek
veriyoruz. Dereceye giren okul-
lara hediyelerini ve katılım bel-
gesini Başkan Yardımcımız
Evren Erbaş ile birlikte verdik.
Taşınabilir Pil Üreticileri ve İtha-

latçıları Derneği iş birliğinde dü-
zenlediğimiz kampanyaya katı-
lan, destek veren ve dereceye

giren tüm okullarımıza ve ço-
cuklarımıza teşekkür ediyorum”
dedi. haber Merkezi

Çevreci okullar ödüllendirildiÇevreci okullar ödüllendirildi

AkhisAr Belediyesi Uğur
Mumcu Kültür ve Sanat Mer-
kezinde faaliyetlerine devam
eden Popüler Müzik Korosu,
düzenlediği Sezen Aksu ge-
cesi ile dinleyicilerini adeta
büyüledi.

Binlerce müzikseverin
takip ettiği konserde sanatçı-
nın en sevilen şarkıları hep bir
ağızdan coşku ile söylendi.

Dünyaca tanınmış sanatçı-
larımızdan Sezen Aksu’nun en

sevilen şarkıları Akhisar’da
binler tarafından söylendi. Ak-
hisar Belediyesi Uğur Mumcu
Kültür ve Sanat Merkezi, Po-
püler Müzik Korosunun dü-
zenlediği Sezen Aksu şarkıları
konseri büyük bir coşku ile
gerçekleşti.

Akhisar Belediyesi Amfi Ti-
yatroda düzenlenen konseri 4
bine yakın müziksever takip
etti. İki bölümden oluşan kon-
serde Koro Şefi Gamze Abaka
Okur öncülüğünde seslendiri-
len en güzel Sezen Aksu şar-

kıları geceye katılanları mest
etti. Konserde seyirciler de te-
lefon ışıklarını yakarak eşlik et-
tikleri şarkılar ile görsel ziyafet
sunarak geceyi renklendirdi.

Konserin ikinci Bölümünde
Çocuk Korosu da sahneye çı-
karak Sezen Aksu şarkılarına
eşlik etti. Yaklaşık 2. 5 saat
süren gecenin sonunda Akhi-
sar Belediye Başkan Yardım-
cısı Ekrem Kayserili koro şefi
Gamze Abaka Okur’a bu
güzel gece için teşekkür ede-
rek çiçek takdim etti.

Belediyeden Sezen Aksu şarkıları gecesi
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EnfEksiyon Hastalıkları
Uzmanı Dr. Meltem Öner Kara-
çay, havaların ısınmasıyla bir-
likte gıda zehirlenmelerine karşı
uyarılarda bulundu. Süt ve süt
ürünleri, kremalı yiyecekler,
tavuk mamulleri, mayonezli,
yumurtalı yiyecekler, pişirilip
uygun şartlarda saklanmayan
etler, deniz ürünleri bozulma ve
gıda zehirlenmesi riski en yük-
sek gıdalar arasında yer aldığını
ifade eden Enfeksiyon Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Meltem Öner
Karaçay, hayat tarzı değişiklik-
leri ile birlikte hazır gıda tüketi-
minin de arttığına dikkat çekti.
Karaçay, “Yaşamımızı sürdüre-
bilmek için temel ihtiyaçlar olan
gıda ve su, temizlik kurallarına
dikkat edilmediğinde zararlı
mikroorganizmalara ev sahipliği
yaparak hastalık sebebi olabilir.

Başlangıçta gıdada az mik-
tarda bulunan mikroorganizma
belirli ortam şartlarında hızla
çoğalarak hastalık oluşturabile-
cek seviyeye ulaşabilir. Patojen
mikroorganizmaları veya tok-
sinlerini yüksek düzeyde içerse
bile bir gıda maddesinin ta-
dında, kokusunda ve görünü-
şünde bariz bir değişiklik
olmayabilir. Bu sebeple tehlikeli
miktarda bakteri veya toksin
taşıyan gıdalar fark edilmeden
tüketilebilir ve zehirlenme olay-
ları meydana gelir. 

Dr. Meltem Öner Karaçay,
gıda zehirlenmesi belirtilerini de
şöyle açıkladı: "Besinlerle bula-
şan hastalıklarda etken (yani
mikroorganizma) genellikle ağız
yoluyla alınır, sindirim yoluna
yerleşir ve enfeksiyona yol
açar. Gıda zehirlenmesinin en

önemli belirtileri mide bulantısı,
karın ağrısı, kusma ve ishaldir.
Bu belirtilerin hepsinin bir
arada bulunması şart değildir.
Zehirlenmenin sebebine göre
bu belirtilerin şiddeti değişiklik
gösterebilir." 

Karaçay, gıdaların kirlenme-
sini ve sağlığa zararlı hale gel-
mesini önlemek için gıdaların
satın alınmasından tüketimine
kadar geçen tüm aşamalarda
temizlik ve hijyen kurallarına
uyulması gerektiğini hatırlatarak
yapılması gerekenleri şöyle
özetledi: 

“Sağlam, zedelenmemiş,
bozuk olmayan gıdalar seçil-
meli ve satın alınmalıdır. Son
kullanma tarihi geçmiş ürünler
kullanılmamalıdır. Hastalık ya-
pabilecek şüpheli gıdalar, özel-
likle küflenmiş olanlar

tüketilmemelidir. Çiğ yenecek
sebze ve meyveler, pişirilecek
taze sebzeler ve kuru meyveler,
balık ve yumurta iyice yıkanma-
lıdır. Kırık, çatlak ve kirli yumur-
talar satın alınmamalıdır. Kıyma
ve sakatatlar uzun süre sakla-
namadığı için hemen tüketilme-
lidir. Etler hemen
tüketilmeyecekse buzlukta 1
hafta, derin dondurucuda 3-4
ay saklanabilir. Gıdaların sak-
lama şartlarına dikkat edilmeli-
dir. Süt ve sütlü gıdalar, krema,
deniz ürünleri, soğuk etli ön ye-
mekler, kanepeler, sosis,
salam, yumurta ve yumurtalı gı-
dalar, kremalı pasta ve tatlılar,
kıyma kullanılmış gıdalar, sand-
viçler devamlı olarak 5 derece-
nin altında tutulmalıdır.
Dondurulmuş gıdalar çözdürül-
dükten sonra tekrar dondurul-

mamalıdır. Hazırlama, saklama
ve servis sırasında kullanılan
araç ve gereçlerde mikroorga-
nizmaların çoğalması önlenme-
lidir. Çizilmiş, çatlamış veya
kırık tabak ve bardaklar kulla-
nılmamalıdır. Pişirme sırasında
dış kısımdaki mikroorganizma-
ların genellikle hepsi ölür, fakat
iç kısımdakilerin hepsi ölmez,

bu nedenle büyük parça etlerin
iç kısımlarının tam olarak pişiril-
mesine dikkat edilmelidir. Çiğ
ve pişmiş gıdalar birbirinden
ayrı tutulmalıdır. Açıkta satılan
yiyecekler kat'i şekilde satın
alınmamalıdır. Yemekler kısa
sürede tüketilecek miktarda
hazırlanmalıdır. Kapaklı çöp ku-
tuları kullanılmalıdır.” iHa

11
Gıda zehirlenmelerine dikkat   Gıda zehirlenmelerine dikkat   

Havaların ısınmasıyla
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi
(KKKA) vakalarında artış yaşan-
maya başladı. Manisa İl Sağlık
Müdürü Uzm. Dr. Erol Karaca
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi ile
ilgili açıklamalarda bulundu. İlk
müdahale esnasında dikkat
edilmesi gerekenleri ile Tür-
kiye’deki ve Manisa’daki KKKA
istatistiklerini paylaşan Karaca,
2002-2018 yılları arasında ülke
genelinde 528 kişinin hayatını

kaybettiğini Manisa’da ise gö-
rülen 14 vakadan birinin ölümle
sonuçlandığını söyledi.   

Hastalığın ateş, halsizlik, iş-
tahsızlık, kas ağrısı, baş ağrısı,
bulantı, kusma, ishal ve ağır
vakalarda kanama gibi bulgu-
larla seyrettiğini belirten Manisa
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erol
Karaca, “Kırım Kongo Kana-
malı Ateşi (KKKA), keneler tara-
fından taşınan bir virüsle oluşan
ölümlere neden olabilen hay-
vanlardan insanlara bulaşan bir
enfeksiyon hastalığıdır. Daha

çok vücudumuza kene tutun-
ması ile bulaşmakla birlikte; ke-
nelerin çıplak elle çıkarılması ya
da ezilmesi ile hasta insanların
kan gibi vücut sıvılarına temas
etmekle, mikrobu taşıyan hay-
vanların kanları, vücut sıvıları ve
dokularına korunmasız temasla
da bulaşabilir. Kenelerin yoğun
olarak bulunduğu yerler özel-
likle hayvancılığın yapıldığı;
orman kenarı parçalı arazi ya-
pısına sahip çalı ve çırpılı alan-
lar ile otlakların bulunduğu
yerlerdir.” dedi. 

Kene tutunmasından sonra
genellikle 1-3 gün, en fazla 9
gün; enfekte kan, vücut sıvısı
ve diğer dokularla temas son-
rasında 5-6 gün; en fazla ise
13 gün içerisinde belirtilerin
ortaya çıktığını ifade eden Ka-
raca, “Hastalığın ülkemizde ilk

kez dikkat çektiği 2002 yılı ile
2018 yılı arasında 11 binden
fazla vaka görülmüş ve 528 ki-
şinin ölümü ile sonuçlanmıştır.
İlimizde ilk vaka görülme yılı
olan 2005’ten bugüne kadar
toplam 14 pozitif vaka görül-
müş ve biri ölüm ile sonuçlan-
mıştır. Kırım Kongo Kanamalı
Ateşine yakalanan kişilerin bu
hastalık sebebiyle ölüm oranı
yüzde 4-5’dir. Bu oran, hasta-
lıktan korunmaya yönelik et-
kinliği kanıtlanmış bir aşı veya
etkene özel bir ilaç bulunma-
dığı ve tedavinin esasını des-
tek tedavisi seçeneklerinin
oluşturduğu göz önüne alına-
rak düşünüldüğünde, çok
ciddi bir orandır. Hastalıkla
mücadelede en etkili silah alı-
nan tedbirlerdir. Tarla, bahçe
ve piknik alanları gibi alanlara

gidilirken, mümkün olduğu
kadar vücudu örten giysiler gi-
yilmeli, pantolon paçaları ço-
rapların içerisine sokulmalı ve
ayrıca kenelerin elbise üze-
rinde rahat görülebilmesi için
açık renkli kıyafetler tercih
edilmelidir. Buralardan dönül-
düğünde kişiler kendinin ve
çocuklarının vücudunu kontrol
etmelidir.” diye konuştu. 

Kenenin vücuda tutundu-
ğunun görülmesi halinde ya-
pılması gerekenleri de anlatan
Karaca açıklamasını şöyle ta-
mamladı: “Kene tutunmuş ise
hiç vakit kaybetmeden çıplak
el ile dokunmamak şartıyla vü-
cuda tutunduğu en yakın yer-
den tutarak uygun bir
malzeme ile (bez, naylon
poşet, eldiven gibi) çıkarmalı-
dır. Kene ne kadar erken çıka-

rılırsa hastalığın bulaşma riski-
nin de o kadar azalacağı unu-
tulmamalıdır. Üzerine sigara
basmak, kolonya, gaz yağı
gibi maddeler dökmek kene-
nin kasılmasına sebep olarak
vücut içeriğini kan emdiği ki-
şiye aktarmasına sebep ola-
cağı için kesinlikle
yapılmamalıdır. Kene tutunan
kişiler, kendilerini 10 gün sü-
reyle izlemeli ve belirtilerden
bir veya birkaçının ortaya çık-
ması halinde derhal en yakın
sağlık kuruluşuna müracaat
etmelidirler. 

Hastalığa yakalanan kişile-
rin kan, vücut sıvıları ve çıkar-
tıları ile hastalık
bulaşabildiğinden, hasta ile
temas eden kişiler gerekli ko-
runma önlemlerini (eldiven,
önlük, maske vb.) almalıdır.”  

Manisa’da görülen KKKA vakalarında
sadece bir ölüm gerçekleşti   

Manisa’da görülen KKKA vakalarında
sadece bir ölüm gerçekleşti   
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Yeni sezon çalışmalarını sürdüren
Basketbol Süper Ligi ekiplerinden Manisa
Büyükşehir Belediye Spor Kulübü, takım
kaptanı Mustafa Baki Görür ile 1 yıllık yeni
sözleşme imzaladı.   Manisa BBSK, iç
transferde takım kaptanı Mustafa Baki
Görür ile yeniden anlaştı. 2021-2022 sezo-
nunda takıma katılan, Federasyon Kupası
ve Türkiye Basketbol Ligi şampiyonlukla-
rında büyük pay sahibi olan ve geçen
sezon takım kaptanlığı yapan Mustafa
Baki Görür, yeni sezonda da yeşil-beyazlı
formayı terletecek. Kaptan Mustafa Baki
Görür, yeni sezonda da yeşil-beyazlı kulü-
bün çatısı altında oynayacağı için mutlu ol-
duğunu ifade etti.  spor servisi

Kaptan ile yola devamKaptan ile yola devam

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından dü-
zenlenen Okul Sporları Cimnastik Aerobik ve
Step Aerobik Türkiye Şampiyonası, Manisa’da
yapıldı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü'nün ev sahipliğinde Muradiye Spor Salo-
nu’nda yapılan küçükler, yıldızlar, gençler kız ve
erkek kategorilerindeki yarışmalara 17 ilden 400
sporcu yarıştı. İki gün süren ve büyük heyecana
sahne olan yarışmalar sonucunda; aerobik kü-
çükler takım dalında Kocaeli Özel Kocaeli Bah-
çeşehir Koleji Ortaokulu birinci, İzmir Özel Çiğli
Girne Koleji Ortaokulu ikinci, Aydın Özel Aka-
demi Kültür Koleji Ortaokulu üçüncü, Ankara
TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu dör-
düncü oldu. Yıldızlarda Ankara Şehit Hamza Or-
taokulu birinci, Çanakkale Cevatpaşa Ortaokulu
ikinci, Ankara Eryaman Kooperatifler Birliği Or-
taokulu üçüncü, İzmir Şehit Erkan Er Ortaokulu
dördüncülük elde etti. Gençlerde ise Çanakkale
İbrahim Bodur Anadolu Lisesi birinci, Çanak-
kale Vahit Tuna Anadolu Lisesi ikinci, Adana
Şehit Ahmet-Mehmet Oruç Spor Lisesi üçüncü,
İstanbul İstek Özel Kemal Atatürk Anadolu Li-
sesi dördüncü sırada yer aldı. 

Küçük erkekler ferdi dalında Çınar Ada
Dalan (İzmir Özel Bornova Mektebim Ortaokulu)
birinci, Jan Kemal Güler (Aydın Özel Akademi
Kültür Koleji Ortaokulu) ikinci, Yiğit Ali Kul (Ko-
caeli Hasanpaşa Ortaokulu) üçüncü, Mete
Oldaç (Adana Başkent Okulları Ortaokulu) dör-
düncü oldu. Küçük kızlar ferdi dalında Elif Kara-
balık (Bursa Cavit Çağlar Ortaokulu) birinci,

Yağmur Bilgin (Aydın Didim Efeler Ortaokulu)
ikinci, Ela Evim (İzmir Özel Çamlaraltı Orta-
okulu) üçüncü, Beyza Ece Özel (Kocaeli Özel
Kocaeli Bahçeşehir Koleji Ortaokulu) dördüncü
oldu. Yıldız erkekler ferdi dalında Arın Pekönür
(Manisa Özel Hedef Koleji Ortaokulu) birinci,
Doruk Demir (Kocaeli Özel Sınav Koleji Şahin
Ortaokulu) ikinci, Murat Mert Erdiç (Ankara
Şehit Hamza Ortaokulu) üçüncü, Ayhan Yusuf
Aktaş (Ankara Hüseyin Güllüoğlu Ortaokulu)
dördüncü oldu. Yıldız kızlar ferdi dalında Emine
Azra Erdem (İzmir 75. Yıl Ortaokulu) birinci,
Azra Canpolat (Aydın Didim Selçuk Özsoy Or-
taokulu) ikinci, Ekin Çınar (İzmir Şehit Dursun
Acar Ortaokulu) üçüncü, İnci Gökçe (Ankara
Özel Evrensel Ortaokulu) dördüncülük elde etti. 

Genç kızlar ferdi dalında Ekin Zeren Fırat
(Çanakkale İbrahim Bodur Anadolu Lisesi) bi-
rinci, Sıla Atçı (Ankara Cumhuriyet Anadolu Li-
sesi) ikinci, İlay Hamarat (İzmir Özel Bornova
Mektebim Anadolu Lisesi) üçüncü, Irmak Türk-
kan (Adana Şehit Ahmet-Mehmet Spor Oruç Li-
sesi) dördüncülük aldı. 

Genç erkek ferdi dalında Mustafa Arda Bos-
tancı (Çanakkale Özel Çanakkale Bahçeşehir
Koleji Anadolu Lisesi birinci oldu. 

Step Aerobik yarışmalarında ise dereceye
giren okullar şöyle oluştu; küçüklerde İzmir
Takev Özel Ortaokulu birinci, Ankara Başkent
Üniversitesi Özel Ayşeabla Ortaokulu ikinci,
İzmir Özel Türk Ortaokulu üçüncü, Manisa Bar-
baros Şehit Mehmet Savunmaz Ortaokulu dör-

düncü basamakta yer aldı. 
Yıldızlarda Ankara Başkent Üniversitesi Özel

Ayşeabla Ortaokulu birinci, İzmir Takev Özel Or-
taokulu ikinci, İstanbul Özel Kartal Bahçeşehir
Koleji Ortaokulu üçüncü, Ankara Milli Eğitim
Vakfı Batıkent Ortaokulu dördüncü oldu. 

Gençlerde ise Adana Başkent Üniversitesi
Başkent Koleji Anadolu Lisesi birinci, Ankara
Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Anadolu Li-
sesi ikinci, İzmir Özel Takev Anadolu Lisesi
üçüncü, Denizli Lisesi dördüncülük kazandı. 

Dereceye giren sporculara madalya ve ku-
paları Okul Sporları Şube Müdürü Fatih Umut
Altınışık, Aerobik Cimnastik Teknik Kurulu Baş-
kanı Bahadır Uygur, Okul Sporları Teknik Kurulu
üyesi Semra Eşiyok Ediz, Aerobik Cimnastik
Teknik Kurulu üyesi Akın Poyraz ve hakemler
tarafından takdim edildi. 

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus
Öztürk, “Okul sporlarında bu yıl Manisa olarak
önemli organizasyonlara ev sahipliği yaptık
bunlardan biri de Cimnastik Aerobik ve Step
Aerobik Türkiye şampiyonası oldu. Her geçen
gün başarı çıtası yükselen bir Manisa var.  Ya-
rışmalara takılan ve dereceye giren sporcuları-
mızı tebrik ediyor” dedi. spor servisi

Okul Sporları Cimnastik Türkiye 
Şampiyonası Manisa’da yapıldı   

Yunusemre Belediyespor'un judocuları
Oğuzhan Uygun ve Poyraz Çakal, Uşak'ta dü-
zenlenen Okul Sporları Küçükler Judo Türkiye Bi-
rinciliği'nde altın madalya kazandı. Yunusemre
Belediyespor'un judocuları başarıya doymuyor.
Katıldıkları birçok yaş kategorisinde madalyalara
ambargo koyan mavi-beyazlı kulübün judocuları,
okul sporları müsabakalarında da Manisa'nın gu-
ruru oldu. Türkiye Judo Federasyonu ve Okul
Sporları Daire Başkanlığınca 13-14 Haziran tarih-
lerinde Uşak'ta düzenlenen Okul Sporları Küçük-
ler Judo Türkiye Birinciliği'nde mücadele eden
Yunusemre Belediyespor'un judocularından
Oğuzhan Uygun 30 kiloda, Poyraz Çakal da 50
kiloda Türkiye şampiyonu olarak önemli bir başa-
rıya daha imza attı.  

Sporcuları kutlayan Yunusemre Belediyespor
Kulüp Başkanı Arif Alkan, Türkiye'de örnek gös-
terilebilecek judo altyapısına sahip olduklarını
söyledi. Alınan madalyalarla gururlandıklarını kay-
deden Alkan, "Sporcularımız, Uşak'ta Türkiye'nin

en iyisi olarak göğsümüzü bir kez daha kabarttı.
Gençlerden en küçük yaş grubuna kadar milli
takım potansiyelinde sporcular yetiştiriyoruz.
Oğuzhan ve Poyraz, ilerde milli takımımızla
büyük başarılar elde ederek ay-yıldızlı bayrağı-
mızı uluslararası organizasyonlarda dalgalandıra-
caktır. Sporcularımızı ve antrenörlerimizi tebrik
ediyorum. Bizlere her daim destek olan Yunu-
semre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'ye
teşekkür ediyorum" dedi. spor servisi

Yunusemre’den iki Türkiye
şampiyonu daha   
Yunusemre’den iki Türkiye
şampiyonu daha   


